
VELKOMMEN TIL DET 
15. ALPINE DONALD DUCK-
MESTERSKAP I KONGSBERG 
LØRDAG OG SØNDAG 

Fredag 16. februar tar årets Donald Duck-mesterskap til i Kongsberg 
med utforrennet om Donald Ducks Gullhjelm. Om kvelden finner den 
høytidelige åpning sted for de 400 deltakere i Kongsberg gamle kirke. 
Etterpå går alle i fakkeltog gjennom byens gater, og åpningshøy-
tidligheten avsluttes med festlig fyrverkeri. Lørdag og søndag går så 
storslalåmrennet med deltakere fra hele landet, fra Sverige og fra 
Skottland, og det er i år for 15. gang rennet arrangeres. Mange 
tilreisende ventes til skibyen, som er festlig flaggsmykket slik det 
pleier å være Donald-dagene. Donald, Langbein, Skrue og nevøene 
vil som vanlig inspisere mesterskapet. 
Arrangører er Kongsberg Idrettsforening, Norges Skiforbund og 
Donald Duck & Co. 

Her laget jeg sensasjon 

JEG VANT! 

Vi reiste til Kongsberg 

torsdag for å trene. 

Iår bodde vi veldig bra 

og Kastle's folk tok seg 

av prepping og smøring 

så vi kunne bare tenke 

på, rennet. 

Utforrennet ble avlyst, 

men isteden ble det stor-

slalåm på fredag også,. 

Jeg vant det også. 

Fredag 23/3-79 ble jeg

nevnt i sportsrunden ad 

DONALD DUCK. 

Rormo var det lell. 



Donald Duck. 



I fint selskap på førstesden i T.A. 

Sporten 

— Deg nytter det lite å gjøre noe med, sier en ikke altfor oppgitt Per Knut Aaland til den smilende NM-kongen Oddvar Brå etter Leik-guttens seier på 15 km. (NTB-foto: Knut Nedrås). 

Brå ei 
umulig 

Oxholz 
mester 

Lunde. 
gutt 
laget 
bombe! Favoritten Tom Erik Oxholm tok et sikkert jr-NM på skøyter i Herkules Idrettspark med tre distanseseire. 
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in-
bragd 
av 
Atle 
Skårdal 

For første gang i historien 
har Telemark fått en Donald 
Duck mester i alpint. Dette 
som kan sidestilles med NM er 
det største mesterskapet for de 
lave aldersklassene. 

Atle Skårdal 12 år fra Skade 
klarte dette bragdstykket. I 
denne knivskarpe konkurran-
sen på Kongsberg gikk han helt 

I OVER TIL SIDE 12 

ti
• Atle Skårdal 
til topps, en prestasjon uten 
sidestykke i alpin-idretten i 
Telemark. Det deltok 83 gutter 
i klassen og da alle er håndpluk-
ket fra kretsene forteller dette 
litt om Atle Skårdals fantas-
tiske innsats. 

Her hjemme har Atle Skår-
dal kjempet med Tom Nygård 
om tittelen kretsens beste. 
Nygård måtte denne gangen 
nøye seg med 10. premie, under 
Donald Duck-mesterskapet på 
Kongsberg. 

Andre telemarksresultater: 
Jenter 10 år: Gro Storhaug, 

Skade nr 11, Kjersti Hilbo, 
Urædd nr 8. Gutter 11 år: Terje 
Mathisen, Rjukan nr 16, Håvar 
Lurås, Rjukan 37. premie. Gut-
ter 12 år: Jarle Lia, Skade nr 
39. Gutter 13 år: 19. premie 
Tormod Henriksveen, Skarph. 
Alt sammen flotte prestasjoner 
og alle disse løperne ble pre-
miert. 

Til slutt igjen gratulasjoner 
til Atle Skårdal, Skade-gutten 
som gjorde det ingen telemar-
king har gjort før han. Nemlig 
gå helt til topps i Donald 
Duck-mesterskapet. 

Her ser vi Telemarks nybakte Donald Duck-mester Atle Skår-
dal fra Skade. Skadegutten står i midten bakerst, og han har all 
grunn til å smile fornøyd sammen med de andre klassevinnere 
på Kongsberg. 
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Atle Skarda/ 
Atle Skårdal fra Skade 

vant igår storslalåm i Do-

nald Duck-lekene på Kongs-

berg. Nå var det meningen at 

det skulle kjøres utfor i går, 

men på grunn'av lite snø ble 

dette avlyst. I stedet kjørte 

man storslalåm. 
I dag er det klart for ny 

dyst i løypene på Kongsberg 

og Skårdal er nok favoritt i 

12-årsklassen tatt i betrakt-

ning hans sterke prestasjon i 

går. Vi får håpe det går like 

fint for Skårdal i dag. 



0 
Atle Skårdal første 
DD-vinner fra Telemark 

12 åringen Atle Skårdal fra Ska-
de laget historie i helgen da han 
som første Telemarking vant Do-
nald Ducklekene i alpint på 
Kongsberg. Etter lørdagens kjø-
ring lå han på en 3. plass, men med 
sin fighter-vilje klarte han i søn-
dagens renn å kjøre seg frem til 
seier. 
Resultat: 
Jenter: 
9 år: 1) Janne Ugelstad, Haslum 
100.85, 9) Elin Lurås, Rjukan 
113.65 
10 år: 1) Åse Kristine Malm, An-
kernes 94.48, 11) Gro Storhaug, 
Skade 104.64, 12) Karianne Stor-
moen, Rjukan 104.93 
12 år: 1) Karianne Sande, Kongs-
berg 234.86, 15) Anne Lene Fjel-
d avlie, Rjukan 256.11 
11 år: 1) Camilla Nilsson, Sverige 

93.23, 8) Kersti Hillbo, Urædd 
101.51. 
Gutter: 
10 år: 1) Torkel Edvall, Sverige 
92.79, 40) Øystein Thorp, Dyre Vaa 
105.18, 43) Rune Fiskodde, Skade 
105.87 
11 år: 1) Øyvind Ragnhildstveit, Ål 
89.76, 16) Terje Mathisen, Rjukan 
96.59, 37) Håvard Lurås, Rjukan 
100.04, 62) Gøran Dalen, Skade 
107.34, 73) Arne Sandvik, Vrådal 
111.70 
12 år: 1) Atle Skårdal, Skade 
231.12, 10) Tom Nygård, Skade 
235.13, 39) Jarle Lia, Skade 247.16, 
54) Vidar Zcimarzceck, Rjukan 
251.78, 66) Sven Herberg, Rjukan 
261.96 
13 år: 1) Jan Egil Ragnhildstveit, 
Ål 220.26, 19) Tormod Henriks-
veen, Skarphedin 235.81, 71) Hans 

Olav Hagen, Rjukan 260.66, 75) 
Sverre Syftestad, Morgedal 274.99 
9 år: 1) Jarle Lie, Kongsberg 98.64, 
30) Tor Erik Vartdal, Sidens Ball-
klubb 113.67 
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Skadeguten Atle Skårdal 
sont gjorde det ingen for har greidd i Tele-
mark, vinne Donald Duek-mesterskapet i slalåm 

Mange som fylgjer med i alpin-
sporten .var nok ikkje lite forna-
dr-a -då dei. fekk sjå og høyra- at 
Skades unge og lovande alpinist, 
AUe Skårdal, 12 år gam,al, hadde 
g :tat til topps under Donald Duck-
meisterskapet på Kongsberg i vin, 
ter. Dei fleste visste nok -at Atle 
var god på skia, men dette gjekk 
nå -over all forventning. Sjølv var 
han då og-så både glad og oVerras,-
1:1. over denne plasseringa.:. Han 
kjende nok på -seg at han -hadde 
1--.Jyrd godt, men at han skulle bli 
d In raskaste !av. samtrege gutar -i 
li årsklassa„ var fenomenalt. 

Skades hovudgruppe-- har .også 

merka seg -denne prestasjonen, og 
her om dagen vart Atle overrekt 
ein, gratulasjon frå hovudgruppa 
ved formannen ,Gudmtinn Kyrkje-
bø. 

Klasse 12 .år ser-ut til å bli-sers 
sterk :fot -Skades' vekornande; ved 
sida av Seg har Atle også-Tom Ny-
gård,..feilar- den eine av desse to. 
går nen andre til topps. Slik' vart 
det på hovtildrennet der Tom fekk 
sølv. Me' vil her ag nå -nytta høvet 
til å gratuleterTain med- denne fi-
ne prestasjOnen. Skade er byrge av 
dykk båe .to. :Lykke:til i åra: som 
kjem. 

Dette var DONALD DUCK M.S. 1979 



Donald Duck-mesterskapet 
i alpine grener 
Årets Donald Duck-Mesterskap i storslalåm gikk av stabelen 17. og 
18. februar, og stedet var som vanlig Kongsberg. 

Ca. 450 småalpinister i alderen 9-13 år deltar hvert år i denne 
stormønstringen, og de kommer fra alle kanter av landet. 

Utforrennet måtte sløyfes i år på grunn av snømangel, men 
storslalåmløypa var i utmerket stand. 

Alle disse merkelige maskindelene fins det to 
av, unntatt en. Hvilken er det? (Nederst på 
forrige side kan du kontrollere svaret.) 

Klassevinnere i det 
15. Donald Duck-mesterskapet 

ble: 

9 år piker - Janne Ugelstad, Haslum 
gutter - Jarle Lie, Kongsberg 

10 år piker - Åse Kristine Malm, Ankenes 
gutter - Torkel Edvall, Sverige 

11 år piker - Camilla Nilsson, Sverige 
gutter - Øyvind Ragnhildstveit, Al 

12 år piker - Kari Anne Saude, Kongsberg 
gutter - Atle Skårdal, Skade 

13 år piker Elisabeth Økern, Bærum 
gutter - Jan Egil Ragnhildstveit, Al 

Donald Ducks Vandrepokal i 12 og 13 års 
klassen ble vunnet av Ål, og Kongsberg 
I.F.'s Vandrepokal ble vunnet av Stabæk. 

Neste uke får du dette 
„SKYVEBILDE" i bladet 

Dette er det siste skyvebildet, men neste uke kan du 
lese om klistremerkene som kommer i bladet. 
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Atle Skårdal - Telemarks nye alpinhåp: 

Dette hadde jeg 
aldri ventet 

Atle Skårdal fra Lunde 
kjørte strålende i landsfina-
len i Donald Duck-mesterska-
pet på Kongsberg i helgen. I 
kamp med 86 andre 12-årin-
ger fra hele landet gikk 
Skade-alpinisten helt til 
topps! 

— Dette hadde jeg aldri 
ventet, uttalte han fornøyd 
etter 2. omgang søndag. Jeg 
lå på 2. plass etter lørdagens 
kjøring, og kjempet for å 
vinne. Det er tredje året jeg 
deltar i denne landsfinalen, 
og tidligere har jeg en 4. 
plass som beste resultat. Og 

når jeg holdt 2. plass på tross 
av et lite uhell lørdag, håpet 
jeg på klaff i dag. Og det gikk 
helt flott, sa Atle etter pre-
mieutdelingen i Funklia søn-
dag. 

— Har du trent mer enn vanlig 
i denne sesongen? 

— Ja, spesielt har jeg brukt 
mer tid på tørrtreningen foran 
sesongen. Det er 4. sesongen jeg 
deltar i alpint, og jeg har hatt fin 
anledning til å trene på Skjel-
laugfjellet i år, selv om det har 
vært litt lite snø. 

— Hva slags resultater har du 
oppnådd i konkurranser hittil? 

— Jeg har tre 2. plasser i 

Landsrenn denne sesongen. En 
gang tidligere har jeg vunnet et 
Landsrenn. 

— Hvor ofte trener du? 
— Det blir nesten hver dag i 

uka. bortsett fra helgene. Da 
deltar jeg som regel i stevner. 
Det er alle tiders å delta i 
alpinsporten, og jeg kommer til 
å efortsette med den, forsikrer 
Atle. 

— Neste år er siste gang jeg 
kan kjøre i Donald Duck-mester-
skapet, og jeg håper å kvalifisere 
meg der. Det er et festlig renn, 
både selve konkurransen og alt 
det kjekke vi får være med på 
utenom — med fakkeltog, show i 
byens kino og, med Langbein og 
vennene hans på ski i bakken. 

Kjempeinnsats av Atle Skårdal fra Skade med, gull i helgens Donald 



VARDEN 

Atle Skårdal Telemarks 
største alpine talent 

Atle Skårdal (12) fra Skade vant i helgen storslalåm-
rennet i Donald Duck-lekene, og ble dermed første te-
lemarking som gikk til topps i den store alpinkonkur-
ransen. I alt deltok 83 løpere i Atles klasse, og etter 
første omgangs kjøring lørdag lå Lunde-gutten på en 3. 
plass. Han kjørte imidlertid imponerende godt søndag, 
og vant dermed også til slutt sin klasse nærmere et 
sekund foran sin hardeste konkurrent, Jan Thorsen fra 
Voss. Fredag skulle man ha arrangert utfor, men på 
grunn av lite snø ble konkurransen avlyst. I steden ble 

- Hvor lenge har du drevet med 
alpint, Atle? 

- Jeg startet så smått opp for 
fem år siden. I begynnelsen had-
de jeg ikke noe særlig lyst til å bli 
med i konkurranser. Tom Nygård, 
som er en god kamerat og en hard 
konkurrent i løypen, fikk imidler-
tid lurt meg med til å prøve meg i 
sekundstriden, noe som har gitt 
mange fine premier i bokhylla. 

- Driver du med andre idretter? 
- Jeg spiller fotball om somme-

ren, men det er nå først og fremst 
alpint jeg satser mest på. Jeg kjø-
rer fordi det er gøy, men det er 
likevel klart at det er litt ekstra 
artig når det blir premier, sier At-
le. 

Atles alpin-deltagelse har blitt 
et foretagende for hele familien 
Skårdal. Nesten hver eneste helg 
blir det lange reiser rundt om-
kring på Østlandet, og da er det 
greit med snille foreldre og bil. 

- Hvor mye trener du? 

det et land; renn i storslalåm, hvor den samme Atle 
vant, denne , angen bare et hundredel foran Jan Thor-
sen. 

Atle har deLatt i Donald Duck to ganger før, og ble da 
henholdsvis lummer 4 og 11. Det er imidlertid ikke 
bare i denne konkurransen Skade-løperen har gjort en 
fin figur. Også ,)å. Filefjell, som blir betegnet som et 
uoffisielt nordisk mesterskap, har 12-åringen levert 
mange sterke prestasjoner. De to siste årene har han 
endog klatret hel' til topps sammenlagt. 

- Vi startet opp med nnendør-
strening tidlig på høsten o ganger 
i uken. Når det er snø noki løype-
ne, noe det imidlertid ikk' er ak-
kurat i disse dager, treffer jeg 
gjerne hver dag. 

- Hva får deg til å bruke s, mye 
tid på trening og konkurraner? 

- Jeg synes det er gøy å ceffe 
andre gutter både gjennomkon-
kurransene og trening. De er litt 
trasig at det har vært så dårig med 
snø denne vinteren for let har 

medført at jeg har måttet stå over 
mange treninger og også mange 
konkurranser har blitt avlyst. 

- Hvilke «store» konkurranser 
står igjen denne sesongen? 

- Neste helg er det hovedlands-
renn i Nordfjordeid. Siden kom-
mer Geilo-løpet, April-spøken og 
de nordiske rennene på Filefjell. 
Det er enda mange konkurranser 
igjen for sesongen er først slutt 
nærmere sommerfkrien, sier Alte 
Skårdal. SUN - 

Atle Skårdal ble første telemarking som gikk til topps i Donald Duck-lekene. 

(Foto: Roar Sundbø) 



Sølv til 
Tom Nygaard 
i alpint 

Skade-gutten Tom Ny-
gaard (12) tok sølv og bronse 
i hovedlandsrennet alpint 
som i helgen ble arrangert i 
Nordfjordeid på Vestlandet. 
Tom kjørte lørdag inn til 3. 
plass i storslalåm der Atle 
Skårdal, Skade ble nr. 5 i 12-
års klassen. Igår var det sla-
låm samme sted og Tom Ny-
gaard tok fortjent sølv tett 
etter mesteren Jan Thorsen, 
Voss. I 13 år ble Skarphedins 
Tormod Henriksveen nr. 13. 
Pent levert, alle sammen. 

Søndag 11/3-79 

2. plass etter 

på 6. pl. 

NM alpint:2/ 

Sølv og 
bronse 
til Tom 
Nygård 

Våre unge alpinister gjør 
det skarpt om dagen. Forrige 
helg var det Skade-gutten 
Atle Skårdal som gikk helt 

,til topps i det store Donald 
Duck-mesterskapet, og 
denne helga gjorde klubb-
kameraten Tom Nygård en 
kjempeinnsats under det 
uoffisielle norgesmesterska-
pet i Nordfjordeid. 

En sølv i søndagens slalåm 
og en bronse-medalje i 
lørdagens storslalåm, i kamp 
med hele den norske eliten i 
12-årsklassen, ble fasit for 
Tom. Atle Skårdal lyktes 
ikke helt denne helga, selv 
om det er all grunn til å være 
fornøyd med lørdagens 5. 
plass i storslalåm. Søndag 
hektet Atle i en port og han 
røk ut av konkurransen. Men 
det er ikke farlig så lenge vi 
har to som kan kjempe helt i 
toppen blant de beste — og 

• OVER TIL SIDE 12 

ø Sølv og 
denne gang var det Tom 
Nygård som lyktes. 

Skarphedin-løperen Tor-
mod Henriksveen falt lørdag, 
men klarte en meget hederlig 
12. plass i søndagens slalåm. 
Tormod starter i 13-årsklas-
sen. 

Altså nok en sterk alpin-
helg for Telemark. 
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Alpint: 
Sterkt av 
Lunde-gutter 
på Voss 

IL Skade hadde i helgen tre 
unge alpinister med i et nasjo-
nalt renn på Voss, Bavallsrennet. 
Rennet hadde samlet omkring 
250 løpere med 30 på hver klasse. 
Atle Skårdal vant lørdagens 
storslalåm for gutter 12 år, mens 
han i søndagens slalåm ble 
nummer 4. 

Tom Nygård, som deltok i 
samme klasse, vant slalåmkon-
kurransen. Den siste som var 
med fra Lunde var Rune Fiskod-
de som ble nummer 8 i storsla-
låm, mens det ble en 5. plass i 
slalåm. Rune er 10 år gammel. 
Neste stopp for alpinistene er 
KM i Kjærringkollen idag. 



Alpin-KM for 
Grenland 
neste uke 

Tirsdag og torsdag i neste uke er 
Kjerringkollen åsted for årets KM i 
slalåm for Grenland. Av alle steder i 
Grenland skal altså arrangementene 
gå i Porsgrunn, fordi det er den 
eneste bakken som er i forsvarlig 
stand. Snøen som kom natt til 
torsdag har bare gjort bakken 
bedre, sier man i arrangørklubben 
Urædd. 

Tirsdag vil det bli KM for jenter 
og gutter, og da blir det blant annet 
anledning til å se årets vinner i 
Donald Duck-lekene på Kongsberg, 
Tom Nygård. Med her er også Atle 
Skårdal, som også har en rekke 
flotte prestasjoner bak seg på 
landsbasis. 

Torsdag er det junior- og seniorlø-
perne som skal i ilden, og her er det 
ventet flere harde og jevne oppgjør. 

TA retter T 2-41b-s4`' 
Atle Skårdal 
vant Donald 
Duck-lekene 

Vi kom i gårsdagens avis til å 
bytte om to navn i vår omtale om 
beste ukes alpin-KM. Vi skrev at 
Tom Nygård var årets Donald 
Duck-vinner, men det var selvføl-
gelig Atle Skårdal som sto for 
den prestasjonen. Dermed skulle 
dette viere rettet opp — Atle 
Skårdal var Donald Duck-vinner. 

Vi beklager. 

• 
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Skade med 
alpint 

Resultater fra Skades klubbrenn i 

slalåm 7. mars 1979. 
Kl. 6 år jenter: 
1) Hege Johansen 81.7, 2) Venche Dah-
len 95.4. 

Kl. 6 år gutter: 
1) Frode Pedersen 96.1. 

Kl. 7 år jenter: 
1) Trude Halvorsen 92.4. 
Kl. 8 år gutter: 
1) Stian Skaardal 69.9, 2) Atle Myran 

87.8, 3) Martin Jørgensen 122.0. 
Kl. 9 år jenter: 
1) Tonje Skjellaug 76.3. 
Kl. 9 år gutter: 
1) Torbjørn Tveito 73.7. 

Kl. 10 år jenter: 
1) Mona Rød 98.5. 
Kl. 10 år gutter: 
1) Rune Fiskodde 55.4, 2) Jon Anders 
Halvorsen 103.9. 
Kl. 11 år gutter: 
1) Jøran Dahlen 58.0, 2) Kjell .Arne Lø-
wer 65.6, 3) Kjell Lund 75.5. 
Kl. 12 år gutter: 
1) Tom Nygaard 48.7, 2) Jarle Lia 52.6, 3) 
Sturle Bjerva 61.3, 4) Atle Skaardal 
63.4. 

Kl. 13 år gutter: 
1) Jan Rød 59.3, 2) Halvor Kr. Halvor-
sen 64.3, 3) Per Ole Moen 85.9. 
14 år gutter: 
1) Svein Strand 52.2, 2) Bjørn Strand 
58.3, 3) Sven Åge Bjerva 59.8, 4) Tore 
Lund 60.5, 5) Tom Ovastrøm 64.8, 6) 
Sven Åge Hegna 91.4. 
Kl. 15 år gutter: 
1) Knut Strand 54.6, 2) Arne Røymål 
0:66. 

Resultater fra Skades klubbrenn i 
slalåm 12. mars 1979. 
Kl. 6 år jenter: • 
1) Hege Johansen 78.7, 2) Venche Dalen 
83.5. 
Kl. 6 år gutter: 
1) Frode Pedersen 80.4. 
Kl. 7 år jenter: 
1) Trude Halvorsen 83.0. 
Kl. 8 år gutter: 
1) Martin Jørgensen 68.7, 2) Stian 
Skårdal 83.5. 
Kl. 9 år jenter: 
1) Tonje Skjellaug 65.7, 2) Tone Lange-

lid 81.7. 
Kl. 10 år jenter: 
1) Gro Storhaug 68.3, 2) Mona Rød 76.9. 
Kl. 10 år gutter: 
1) Rune Fiskodde 63.0, 2) Jon Anders 
Halvorsen 126.7. 
Kl. 11 år jenter: 
1) Marianne Hauge 104.0. 
Kl. 11 år gutter: 
1) Jøran Dalen 58.8, 2) Kjell Arne Løwer 
62.4, 3) Kjell Lund 143.2. 
Kl. 12 år jenter: 
1) Tone Karen Skjellaug 100.0. 
Kl. 12 år gutter: 
1) Tom Nygaard 49.4, 2) Atle Skårdal 

50.6, 3) Jarle Lia 56.8, 4) Stig Valen 66.8, 

5) Sture Bjerva 67.8. 
Kl. 13 år gutter: 
1) Jan Rød 59.9, 2) Kjell Hermansen 

66.6, 3) Halvor Kr. Halvorsen 80.0, 4) 

Per Ole Moen 86.4. 
Kl. 14 år gutter: 
1) Svein Strand 55.9, 2) Bjørn G. Hal-
vorsen 62.1, 3) Svein Åge Bjerva 63.8, 4) 

Tom Ovastrøm 71.7, 5) Tore Lund 72.3, 

6) Bjørn Strand 75,1. 

Alpint: 

KM-resultater 
Det var usedvanlig stor delta-

gelse med omlag 100 jenter og 
gutter på start -streken. Urædd 
har hatt et enormt arbeide for å 
få satt Kjærringskollen istand. 
Dette KM tirsdag kveld var det 
første - og siste - alpine renn i 
Grenlands-region denne vinte-
ren grunnet håpløse snøforhold 
tidligere. Torsdag er det så KM 
for junior og senior. 

Kl. 9 år jenter: 1) Anita Hellestad, 
Skarphedin 115.5. 

Kl. 9 år gutter: 1) Pål Forsmo, Urædd 
94.7, 2) Reirro Valhovde, Sidens Ball. 
106.1, 3) Stig Ytredal, Urædd 110.8, 4) 
Morten Karlsen, Urædd 112.7, 5) Bjørn 
Harald Nilsen, Skarpbedin 113.5, 6) 
Kristian Haraldsen, SB 115.4, 7) Runar 
Stenstad, Skarph. 115.5, 8) Frode 01-,
sen, Bostrak 117.5, 9) Geir Helstedt, 
Urædd 121.4, 10) Atle Forsmo, Urædd 
126.7, 11) Torbjørn Tveito, Skade 134,-, 
12) Håvard Seth, SB 136.3, 13) Tord Nil-
sen, Bostrak 139,-, 14) Tor Erik Vartdal, 
SB 140.5, 15) Kyrre Førli, SB 143.2, 16) 
Trond Asulfsen, SB 146.1, 17) Gisle 
Valen, SB 150.3, 18) Halvor AlVestad, 
Skarphedin 166.9. 

Kl. 10 år jenter: 1) Gro Storhaug, 
Skade 108.5, 2) Gunn Annie Hellestad, 
Skarphedin 112.6, 3) Siv Rømling Isak-
sen, Kragerø I.L. 117.2, 4) Wenche 
Skjelbred, SB 120.3,•5) Mona Rød, Ska-
de 126.4. 

Kl. 10 år gutter: 1) Rune Fiskodde, 
Skade 93,-, 2) Tommy Knutsen, SB 
115.4, 3) Tormod Stenstad, Skarphedin 

115.7, 4) Arild Ottesen, Urædd 118.1, 5) 
Leif Rønning, Kragerø 129.7, 6) Tom 
Arne Bjørklund, Kragerø 157.3. 

Kl. 11 år jenter: 1) Kjersti Hillbo, 
Urædd 96.3 

Kl. 11 år gutter: 1) Jøran Dalen, Ska-
de 92,-, 2) Øyvind Sverdsten, SB 96.7, 3) 
Ingar Hellestad, Skarph. 101.6, 4) Snor- , 
re Seth, SB 108.3, 5) Kjell Arne Løver, 
Skade 109.4, 6) Snorre Førli, SB 111.3, 
7) Per Christer Røed, SB 111.6, 8) Svein 
Halvorsen, Urædd 116.9, 9) Ragnar 
Lund Skarp. 117.2, 10)01e Bjørn Valen, 
SB 117.7, 11) Leif Rune Espeseth, 
Skarp. 126.6, 12) Jan Terje Lofthaug, 
Kragerø 133.5, 13) Fred Espen Flaatten, 
Urædd 139.4, 14) Tor Korneliussen, SB 
148,-, 15) Håvard Larsen, Skarp. 170.2. 

Kl. 12 år jenter: 1) Ona Sannes, Skade 
96.1. 

Kl. 12 år gutter: 1) Tom Nygaard, 
Skade 77.2, 2) Gunnar Kvam, Urædd 
91.1, 3) Preben Røed, SB 101.4, 4) Tom 
Einar Myhra, Bostrak 109.1, 5) Espen 
Haraldsen, 513 110.9, 6) Sturle Bjerva, 
Skade 111,-, 7) Sten Strånd, Skade 
116,-, 8) Jarle Lia, Skade 117.8, 9) Frank 
Wilhelmsen, Urædd 121.7, 10) Brian 
Haavet, SB 123.4, 11) Vidar Nilsen, SB 
127,-, 12) Bård Buer, Urædd 126.9, 

Kl. 13 år gutter: 1) Tormod Henriks-
veen, Skarph. 77.9, 2) Bobby Bjordal, 
Urædd 87.7, 3) Atle Nilsen, Urædd 88.1, 
4) Andeis Bøhmer, SB 96.7, 5) Jens 
Rønning Isaksen, Kragerø 97.8, 6) Bir-
ger Heimdal, SB 102.4, 7) Jan Rød, 
Skade 108.2, 8) Knut Espedalen, SB 
111,-, 9) Olav Hovet, Urædd 119.2, 10) 
Kjell Rune Kilen, Skarp. 123.5. 

Her havnet jej ut i pereferien. 
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Familierennet 
på Rjukan ble 
en stor suksess 

- Telemarksbankens familie og 
«Pondusrenn» i storslalåm søn-
dag ble en stor suksess og som 
hadde samlet ikke mindre enn ca. 
130 deltagere. Her var det fin fin 
sport og show i skjønn forening og 
som bidro til å skape det store su-. 
set over arrangementet. Det var 
riktignok ikke så mange som stilte 
opp i kostymer, men de som gjor-
de det hadde vært meget opp-
finnsomme, for kostymene var 
originale og morsomme. 

Av jentene var det Merete Fjel-

davlie som dro avsted med pre-
mien som - Pippi -, i herreklassen 

- Tormod Haugen som i god fart 

gjennom løypa, dekorert over 

hele brystet, med rosemalt bær-
kasse på ryggen hvorfra sang av 

Jan Teigen ble kringkastet, og 
selvfølgelig ragende over det hele 

, det norske flagget - riktig fin ko-

styme i Aukruststil. 
Førstepremien i dameklassen 

gikk til Astri Eggerud som i «vår-
lig utkledning» med fotsid rygg-
sekk der våren stakk frem i form 
av krokus og liljer, mose og grøn-
ne greiner, gule påskeegg og hjer-
ter. 

Utenom konkurranse kunne 
man også observere en fornem 
dame kledt i sort kniplingskjole 
med hatt på hodet, riktig i «good 
old days»-stil på ski nedover 
løypa. 

Og selvfølgelig var Pondus him 
self der. Denne gangen våget han 
seg med skiheisen opp til start på 
toppen av slalåmløypa. Det var vel 
ikke akkurat i profesjonell stil han 
svingte nedover løypa, men ned 
kom han. Alle de små i bakken var 
svært opptatt av hvor Pondus 

hadde gjort av seg etter det harde 

løpet, og da han dukket opp igjen 
for å dele ut premie var jubelen på 
topp. Det ble vist mye fin kjøring i 
selve Pondusrennet der hele 132 
startet. 

Resultater: 
Jenter 8 år og yngre: 1) Hege Paulsen, 

Morgedal 16.35, 2) Gyri Edvardsen, 
Asker 128.17, 3) Ingvild Dahle, RIL 
133.40, 4) Gro Bergstuen, RIL 139.41, 5) 
Trude Halvorsen, Skade 178.42. 

Gutter 8 år og yngre: 1) Tor Arne 
Langelid, RIL 118.15, 2) Joakim Knut-
son, Haslum 119.72, 3) Helge Inge Bru-
haug, Morgedal 124.21, 4) Robert Ki-
tellsen, RIL 135.01, 5) Ivar Lurås, RIL 
137.09, 6) Håvard Seth, S.B.K. 139.27, 7) 
Trond Aasulfsen, S.B.K. 141.47, 9) 
Stian Skårdal, Skade 147.30, 10) Am 
Marius Stormoen, RIL 161.44, 11) 
Bjørn Hansen, RIL 176.78. 

Jentey 9 år: 1) Elin Lurås RIL 111.38. 
Gutter 9 år: 1) Jostein Haugen, RIL 

106.83, 2) Ståle Paulsen, Morgedal 
109.19, 3) Stig Saugerud, RIL 120.51, 4) 
Even Stormoen, RIL 124.42, 5) Trond 
Szimarzceck, RIL 125.61, 6) Kristian 
Grind, RIL 129.03, 7) Ole Johan Lindøe, 
RIL 132.80, 8) Christer Jørgensen, RIL 
133.12, 9) Jan 0. Opedal, RIL 136.45. . 

Jenter 10 år: 1) Karianne Stormoen, 
RIL 109.99, 2) Merete Fjeldavlie 112.96, 
2) Gro Storhaug, Skade 113.16, 4) Mona 
Rød, Skade 130.99, 

Gutter 10 år: 1) Rune Fiskeodde, 
Skade 103.47, 2) Krister Aasheim, RIL 
108.35, 3) Tommy Knudsen, S.B.K. 
130.60, 4) Lasse Even Flaaten, Urædd 
130.68, 5) Per Oddvar Andersen, RIL 
133.74. 

Jenter 11 år: 1) Kjersti Hillbo, Urædd 
112.54, 2) Mette Johnsen, RIL 132.61. 

Gutter 11 år: 1) Terje Mathisen, RIL 
101.64, 2) Håvard Lurås, RIL 101.98, 3) 
Geir Hansen, RIL 104.89, 4) Hans Tore 
Krosskei, RIL 105.22, 5) Jørand Dalen, 
Skade 106.77, 6) Øyvind Sverdsten, 
S.B.K. 109.94, 7) Espen Flaatten, 

Urædd 113.28, 8) Terje Sverdsten, 
S.B.K. 116.08, 9) Hugo Børeng, RIL 
121.34, 10) Lennarth Eggerud, RIL 
124.53. 

Jenter 12 år: 1) Anne Lene Fjeldavlie, 
RIL 104.44, 2) Britt Svartdal, RIL 
111.45, 3) Hanne Stormoen, RIL 11.82, 
4) Ona Sannes, Skade 115.81, 5) Elisa-
beth Sauro, RIL 134.23. 

Gutter 12 år: 1) Tom Nygård, Skade 
94.37, 2) Øyvind Rue, RIL 98.07, 3) Atle 
Skårdal, Skade 98.47, 4) Sven Herberg, 
RIL 102.45, 5) Jarle Lia, Skade 102.90, 6) 
Vidar Zcimarzceck, RIL 106.68, 7) 
Sturle Bjerva, Skade 120.18. 

Gutter 13 år: 1) Hans Olav Hagen, 
RIL 94.45, 2) Geir Mathisen, RIL 101.80, 
3) Atle Nilsen, Urædd 101.91, 4) Jan 
Rød, Skade 106.35, 5) Knut Espedalen, 
S.B.K. 108.86. 

Damer: 1) Sigrunn Selven, K.I.F. 
99.86, 2) Ellen Edvardsen, Asker 106.03, 
3) Lisbeth Jørgensen, RIL 110.99, 4) 
Kjersti Stolt Nilsen, Karmøy 114.79, 5) 
Bjørg Rist, RIL 119.43, 6) Reidun Dah-

1 le, RIL 120.67, 7) Gro E. Svartdal, 
Ready 120.93. 

Damer yngre junior: 1) Torborg Rue, 
RIL 105.19, 2) Astrid Eggerud, RIL 
124.71, 3) Asne Linnestå, RIL 131.10. 

Herrer: 1) Bjørn Helge Malkomsen, 
RIL 90.46, 2) Tarje Rue, RIL 91.66, 3) 

.Bjørn Edvardsen, Asker 93.30, 4) 
Torbjørn Nygård, Skade 95.32, 5) Jarle 
Kvålskås, RIL 95.34, 6) Håvard Engell, 
Rustad 95.26, 7) Svein Sørensen, RIL 
96.60, 8) Dag Thomassen, S.B.K. 96.62, 
9) Kjell E. Hillbo, Jr. Urædd 98.17, 10) 
Arve Fredriksen, Urædd 99.34. 

Herrer eldre junior: 1) Knut Barne-
vik, RIL 91.13, 2) Hans Erik Stormoen, 
RIL 92.14, 3) Lars Svartdal, RIL 95.81. 

Herrer yngre junior: 1) Jørn Fjeldav-
lie, S.B.K. 93.68, 2) Lars Bergsli, S.B.K. 
94.58, 3) Erlend Dahle, RIL 94.69, 4) 
Frode Johansen, Urædd 96.13, 5) Ru-
nar Skjelbred S.B.K. 97.20, 6) Ulf Tho-
massen, Bærum 97.31, 7) Erik Johnsen, 
RIL 99.16, 8) Svein Strand, Skade 99.76. = 
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Her ser vi 9 åringen Tor Erik Valtdal i full fart nedover Kjerringkollen. 

KM for gutter og jenter ble i går 
kveld avviklet under ufyselige 
forhold i Kjerringkollen. Imidler-
tid hadde arrangøren nedlagt mye 
arbeid i prepareringen av løypa, 
slik at den likevel ble hard og fin. 
Deltagelsen ble og overraskende 

Tekst/foto: Tore 
Øyvind. 

stor, i og med at over 90 gutter og 
jenter deltok. I den yngste års-
klassen, som samlet flest deltakere, 
vant Janne Rønning fra Kragerø 
med 112,8 sek. 

I denne årsklassen som i de fle-
ste andre, var det dessverre få jen-

ter som deltok. Guttene er i klart 
flertall i Telemark når det gjelder 
alpint. 

Av jentene kjørte Gro Storhaug, 
Skade best, og ble dermed krets-
mester med en margin på over 4 
sek. 

I jenteklassen måtte Kjersti 
Hilbo fra Urædd kjøre alene, og 
ble selvfølgelig KM vinner. Det 
samme skjedde med Ona Sannes, 
Skade i 12 års klassen. I gutteklas-
sen var det hardt i teten. 

I 13 års klassen deltok ingen jen-
ter, men i gutteklassen var det god 
deltakelse og hard konkurranse 
om KM titelen. 
Da vår avis gikk i trykken i natt 
forelå ikke resultatene, men de 
skal vi komme tilbake til senere. 



Positivt  områderenn ialpint på Lifjell 
Skarphedin arrangerte igår om-

råderenn og mesterskap i alpint i 
Glekse-traktene på Lifjell. Rennet 
«Telemarks-svingen» ble vellyk-

ket med 130 deltagere på start-
streken fordelt på 22 forskjellige 
klasser - fra 7 år og til senior . Det 
ble kåret en rekke område-mestre, 

i alle klasser fra 9 år og til junior, 
samt en i senior. 

Her er forøvrig hele premieli-
sten: 
Jenter 7 år og yngre: 1) Gro Bergs-
trøm, Rjukan. 2) Terese Røed, SB. 

Gutter 7 år og yngre: 1) Atle For-
smo, Urædd. 2) Runar Stenstad, 
Skarphedin. 3) Haavard Seth, SB. 
4) Trond Aasulfsen, SB. 

Jenter 8 år: 1) Hege Paulsen, 
Morgedal. 

Gutter 8 år: 1) Pål Forsmo, 
Urædd. 3) Bjørn H. Jensen, 
Skarphedin 4) Helge I. Bruhaug, 
Morgedal. 5) Thor A. Langelid, 
Rjukan. 6) Frode Olsen, Bostrak. 
7) Sondre Værsto, Morgedal. 8) 
Olav Gjersund, Morgedal. 

Jenter 9 år: 1) Elin Luraas, Rju-
kan. 

Gutter 9 år: 1) Jostein Haugen, 
Rjukan. 2) Tor Erik Vartdal, SB. 3) 
Staale Paulsen, Morgedal. 

Jenter 10 år: 1) Kari Anne Stor-
moen, Rjukan. 2) Gro Storhaug, 
Skade. 

Gutter 10 år: 1) Rune Fiskodde, 
Skade. 2) Arild Ottesen, Urædd. 

Jenter 11 år: 1) Else Britt Gjer-
and, Morgedal. 
Gutter 11 år: 1) Terje Mathisen, 

Rjukan. 2) Haavarcl Luraas, Rju-
kan. 3) Leif Rune Espeseth, 

Skarphedin. 4) Øyvind Sverdsten, 
SB. 5) Terje Sverdsten, SB. 6) Jø-
ran Dalen, Skade. 7) Sverre Flåt-
ten, Urædd. 

Jenter 12 år: 1) Nina Espedalen, 
SB. 

Gutter 12 år: 1) Atle Skårdal, 
Skade. 2) Vidar Zcimarzeck, Rju-
kan. 3) Frank Wilhelmsen, Rju-
kan. 4) Preben Røed, SB. 

Gutter 13 år: 1) Tormod Hen-
riksveen, Skarphedin. 2) Bobby 
Bjordal, Urædd. 3) Geir Mathisen, 
Rjukan. 4) Atle Nilsen, Urædd. 5) 
Knut Espedalen, SB. 

Damer kl. B: 1) Inger Witter-
veen, SB. 

Yngre junior: 1) Heidi Fjelavlie, 
Rjukan. 2) Unni Gåsdalen, Mor-
gedal. 

Herrer kl. E: 1) Knut Lehn, Vrå-
dal. 
Kl. D: 1) Trond Forsmo, Urædd. 
Kl. A: 1) Kjell Skoe, Skade. 
Kl. B: 1) Tortein Tveiten, Morge-
dal. 2) Øyvind Naper, Urædd. 3) 
Kjell Erik Hillbo, Urædd. 4) Rune 
Engen, Urædd. 

Eldre junior: 1) Knut Barnevik, 
Rjukan. 

Yngre junior: 1) Svein Strand, 
Skade. 2) Hallgeir Stenstad, 
Skarphedin. 3), Roar Snippen, 

Skarphedin. 4) Knut Aabelvik, 
Urædd. 5) Frode Johansen, 
Urædd. 



Atle Skårdal • vant i Tym.'m-.).Q1144 
Ved et stort alpin-renn i 

Tyin, Årdal sist helg, gikk 
Atle Skårdal, Skade helt til 
topps i 12-års klassen sam-
menlagt for lørdagens stor-
slalåm og søndagens slalåm-
renn. Her er resultatene: 
Lørdag vant Atle Skårdal 
mens Jørand Dalen fikk en 3. 
plass i.11 år og Rune Fiskod-
de ble nr. 5 i klassen 10 år. 
Søndagens slalåmrenn: 12 år 
3) Tom Nygaard (som falt 
første dagen), 4) Atle Skårdal. 
10 år: 4) Rune Fiskodde. 
Kombinasjonen: 12 år: Gull 
til Atle Skårdal mens Rune 
Fiskodde kom på en pen 4. 
plass i 10-års klassen. 

Flott hytte hva? 

Det gikk bra iår også 

Hadde ikke det helt store 

håpet. 

Fikk sammenlagt se 

3. gang. 

Her står jeg høyt. 
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I Det var -rongt om plassen i ome-
hallen då Skade hadde samla alle dei 
unge til premieutdeling sist tirsdag. I 
langrenn og alpint har det blitt halde 
seks klubbrenn av kvart slag, og denne 
kvelden skulle alle få løn for strevet, for 
sjølvsagt var det premie til alle deltaka-
rane. Det fine her er at alle får premie, 
og her er det talet på renn dei deltar i 
son tel mest. Derfor var det like 

Skiavslutning hos Skade I 
premiar til dei som hadde like mange Gutar under 7 år 

renn. Alle var då også storleg fornøgde 1) Paul Nikolaisen, 2) Svein H. Heden-

med tinnpokalane, og med stort Skå- stad, 3) Mads D. Jensen, 4) Steinar Øk-

demerke på, blir dette eit fint minne. I senholt, 5) Rune Wærstad, 6) Morten 

alt vart det deila ut 221 premiar, med  Lunde, 7) Espen Lunde, 8) Jon Asbjørn 

andre ord eit imponerande premiebord Saga, 9) Magne Lia, 9) Harald Dalen, 9) 

som møtte deltakarane. , Frode Pedersen, 12) Alf P. Åsmundsen, 
13) Geir Eknes, 14) Frode Skjeldal, 15) 
Trond Brauti, 16) Finn Erik Kåsa, 17) 
Anders Lindgren, 18) Svein 0. Kåsa, 
19) Jarand Skjellaug, 19) Tore Lysell, 
21) Roger Hedenstad, 22) Ole E. Nilsen, 
23) Øystein J. Bjerva, 24) Torstein 
Storli, 25) Rune Arnesen, 25) Øyvind 
Storli, 27) Atle Tremyr, 28) Hans A. Flå-
to, 29) Geir R. Nymoen, 30) Trygve Lia, 
31) Per Kr. Nilsen. 

LANGRENN. 
Resultatliste, samanlagt etter seks 
renn. 

Jenter under 7 år 
,1) Trine Jørgensen, 2) Marianne Dahl-
seng, 3) Johanne Ovenstrøm, 4) Anne 
Langelid, 4) Hege Johansen, 6) Kristin 
Granhaug, 6) Ellen Strømodden, 9) Gro 
Anita Deilhaug, 10) Karen Marlene 
Sundbø, 11) Gunhild Johanne Kåsene, 
12) June Kristin Nygaard, 13) Anne Gro 
Berge, 14) Ingvild Kyrkjebø, 14) Anne 
Jorun Orekåsa, 16) Hanne Strand, 17) 
Tina Thorsen, 18) Elin A. Stokke, 19) 
Åsta Ajer, 20) Siri Audunson, 21) Moni-
ka Nymoen, 22) Janne Evju, 23) Inger 
Johane Lunde, 24) Hilde Fleitscher, 25) 
Astrid A. Steinhaug. 

Jenter 7 år 
1) Une Brita Skoe, 2) Aina Åsmundsen, 
3) Hege Kåsa, 4) Irene Nordskog, 5), 
Trine Eknes, 6) Ann Katrin Sandstå, 7) 
Anne Fagerlid, 8) Lene Evju, 9) Anne B. 
Sollid, 10) Ragnhild Buverud. 

Gutar 7 år 
1) Ole Granhaug, 2) Vegar Eliassen, 2) 
Knut T. Aas, 4) Knut M. Sundbø, 5) 
Bård H. Midtbøen, 6) Svein 0. Hauge-
stul, 7) Jan T. Stangeby, 8) Hans A. 
Røyseland, 9) Halvor A. Hedenstad, 10) 
Geir Tremyr. 

Jenter 8 år 
1) Kari A. Rønningen, 1) Anne K. Elias-
sen, 3) Katrin Kittilsen, 3) Hilde Wær-
stad, 5) Gina Kittilsen, 6) Heidi Dalen, 
7) Berit Johansen, 8) Elin Johansen. 

Gutar 8 år 
1) Martin Jørgensen, 2) Frode Nikolai-
sen, 3) Vidar Landås, 4) Geir Jønholt, 5) 
Torstein Norheim, 6) Rune Dorholt, 6) 
Jan S. Funnemark, 8) Bent Fossum, 9) 
Torstein Omnes, 10) Bjørn H. Deilhaug, 
11) Knut Ovenstrøm, 12) Urban Erik-
sen, 13) Atle Myran, 14) Ådne Tremyr, 
15) Tor Stavsholt. 

Jenter 9 år 
1) Tone Langelid, 2) Tonje Skjellaug, 3) 
Else J. Saga, 4) Merete Lunde, 5) Tove 
Nygård, 6) Torild Hovind, 7) Jorunn 
Teigen. 

Gutar 9 år 
1) Øystein Kyrkjebø, 2) Per Jøran 
Sandstå, 3) Morten Strand. 4) Per 0. 
Apeland, 5) Inge Gregersen, 6) Joar 

Her er samtlige deltagere samlet etter premieutdelingen. 

Ajer, 7) Tom Kittilsen, 8) Olav Årmodt, 
8) Øyvind Jensen, 10) Jo Grindkåsa, 11) 
Arne B. Lia, 12) Inge Dorholt, 13) Ro-
bert Sandstå, 14) Stian Skårdal, 15) 
Bjarte Fagerlid, 16) Håkon Tverrli. 

Jenter 10 år 
1) Elin Kittilsen, 2) Gro Storhaug, 3) 
Randi Kåsa, 4) Gunn Haugestul, 4) Gre-
te Johansen, 6) Cesilie Stangeby, 7) 
Mona Røed, 8) Inger J. Iversen. 

Gutar 10 år 
1) Kjetil Runningen, 2) Elling Omnes, 
3) Willy Dorholt, 3) Jon A. Halvorsen, 5) 
Odd Wiik, 6) Tom Bergkåsa, 7) Kåre 
Storkås, 8) Svenn Fossum, 9) Arild 
Lunde, 10) Torbjørn Bisdalen, 11) 
Bjørn E. Lauritzen, 12) Halvor Grind-
kåsa, 12) Rune Fiskodde. 

Jenter 11 år 
1) Åse M. Kåsene, 2) Alfhild Stokke, 3) 
Unn Landås, 4) Marianne Apeland, 5) 
Gølin Waldenstrøm, 6) Heidi Lorent-
zen. 
Gutar 11 år • 
1) Berulf Greibrok, 2) Atle Stangeby, 3) 
Magne Storkås, 4) Bjørn Jensen, 5) 
Aron Gosh, 6) Jøran Johansen. 
Jenter 12 år 
1) Elisabeth Saga, 2) Inger Anette Ajer, 
3) Venke Storkås, 4) Elin Haugen, 5) 
Else M. Funnemark. 

Gutar 12 år 
1) Arild Ajer, 2) Sturla Bjerva, 3) Olav 
Ajer, 4) Geir Ajer, 5) Bjørn Hovland, 6) 
Nils B. Midtbøen. 

Jenter 13 år 
1) Heidi Bergkåsa, 2) Britt Aasmund-
sen. 

Gutar 13 år 
1) Halvor Kr. Halvorsen, 2) Bjørn A. 

•L • 
Sandstå, 3) Kjell Hermansen, 4) Rune 
Sandstå. 

Jenter 14 år 
1) Hanne Borte, 2) Siv Skoe. 
Gutar 14 år 
1) Nils Johan Waldenstrøm, 2) Halvor 
Runningen, 3) Bjørn Gregert Halvor-
sen, 4) Agnar Andersen, 5) Bjørn Aan-
nestad, 6) Bjørn Stavsholt. 

Samanlagt resultat av alpint 
6 år: 1) Frode Pedersen. 
6 år jenter: 1) Hege Johansen, 2) Wen-
che Dalen. 
7 år jenter: 1) Trude Halvorsen. 
8 år gutar: 1) Stian Skårdal, 1) Martin 
Jørgensen, 3) Atle Myran. 
9 år gutar: 1) Torbjørn Tveito. 
9 år jenter: 1) Tonje Skjellaug, 2) Tone 
Langelid. 
10 år jenter: 1) Gro Storhaug, 2) Mona 
Røed. 
10 år gutar: 1) Rune Fiskodde, 2) Jon 
Anders Halvorsen. 
11 år jenter: 1) Marianne Hauge. 
11 år gutar: 1) Jørand Dalen, 2) Kjell 
Arne Løwer, 3) Kjell Lund. 
12 år gutar: 1) Tom Nygård, 1) Atle 
Skårdal, 3) Jarle Lia, 4) Sturle Bjerva, 5) 
Stig Valen. 
13 år gutar: 1) Jan Røed, 2) Halvor Kr. 
Halvorsen, 3) Kjell Hermansen, 4) Per 
Ole Moen. 
14 år gutar: 1) Svein Strand, 2) Bjørn 
Strand, 3) Svein Åge Bjerva, 3) Bjørn 
Gregert Halvorsen, 5) Tom Ovastrøm, 
6) Tore Lund, 7) Sven Åge Hegna, 7) 
Stefen Karlsen. 
15 år gutar: 1) Knut E. Strand, 2) Arne 
Røymål. 



Nærmere 400 
deltagere i 
Gaustarennet 

Det tradisjonelle Gaustarennet 
går av stabelen lørdag og søndag 
og nærmere 400 løpere kommer til 
å stille til start. 

I klassene for jenter og gutter 
opp til 13 år og som kjører lørdag 
er det påmeldt 216 løpere, mens 
det til søndagens renn er påmeldt 
166 i klassene yngre og eldre ju-
nior og senior for damer og herre. 

Fjorårets vinner av Tinnkruset 
Anne Kathrine Fossli fra Asker 
stiller opp igjen og hun vant som 
kjent også den internasjonale Co-
ca-Cola-cupen i år. 

Blant herrene stiller også Tor 
Eivind Kallerud som ble vinner av 
Gaustapokalen ifjor, sammen 
med mange andre topp-alpinister. 

Det er meget bra med snø i 
Langefonntraktene så i år kan ar-
rangørene love fine forhold og 
velpreparerte storslalåmløype. 

Veien er brøytet fra Svineroi til 
Langefonn så det skulle ligge godt 
an for godt publikumsfremmøte 
hvis bare værgudene viser seg fra 
sin aller beste side. 

Det er Rjukan idrettslag som 
står som arrangør og rennleder er 
Øystein Saugerud. 



v - %4„-, • '401.-
Gaustarennet: 

3. plass til 
Tarjei Rue 
Resultater fra Gaustarennet. 

8 år piker 
1) Anita Hellestad, Skarphedin, 4) In-
gvild Dahle, R. Idrettslag, 6) Gro Bergs-
tuen, do. 

8 år gutter 

1) Pål Forsmo, Urædd. 

3) Tor Arne Langelid, R.I.L., 13) Ivar 
Lurås, do, 19) Robert Kittelsen, do, 20) 
Joakim Høgseth, do. 

9 år piker 
1) Elin Lurås, R.I.L. 

9 år gutter 
2) Jostein Haugen, R.I.L., 11) Arne Kr. 
Adolfsen, do, 13) Anders Grind, do, 18) 
Trond Zcimarzceck, do, 19) Kristian 
Grind, do, 21) Rune Heggekroken, 
Snøgg, 22) Stig Saugerud, R.I.L. 
10 år jenter 
3) Karianne Stormoen, R.I.L., 7) Merete 
Fjeldavlie, do, 9) Gro Storhaug, Skade, 
12) Mona Rød, do. 

10 år gutter 
5) Rune Fiskodde, Skade, 11) Christer 
Asheim, R.I.L., 16) Tormod Stenstad, 
Skarphedin, 18) Arild Ottersen, 
Urædd, 20) Lasse Even Flåten, do. 

11 år jenter 
1) Kjærst Hillbo, Urædd. 

11 år gutter 
3) Terje Mathisen, R.I.L., 7) Håvard Lu-
rås, do, 11) Jøran Dalen, Skade, 15) Ri-
chard Pedersen, R.I.L, 17) Espen Flå-
ten, Urædd, 20) Hans Tore Krosskei, 
R.I.L. 

12 år piker 
1) Anne Lene Fjeldavlie, R.I.L. 

12 år gutter 
1) Atle Skårdal, Skade, 2) Tom Nygård, 
do, 4) Vidar Zcimarzceck, R.I.L., 5) Øi-
vind Rue, do, 9) Sven Herberg, do, 12) 
Gunnar Kvam, Urædd, 15) Jan Rød, 
Skade. , 

13 år gutter 
3) Hans Olav Hagen, R.I.L., 11) Øivind 
Jore, do, 13) Geir Mathisen, do, 15) 
Bobby Bjørndal, Urædd, 16) Atle Nil-
sen, do. 

Yngre jr. gutter 
3) Jørn Fjeldavlie, S.B., 11) Runar 
Skjelbred, do, 18) Svein Strand, Skade, 
22) Tormod Haugen, R.I., 23) Knut 
Gunnar Aabelvik, Urædd. 

Eldre jr. gutter 
1) Hans Erik Stormoen, R.I., 2) Einar 
Witterveen, S.B., 8) Lars Svartdal, R.I., 
11) Gunnar Høpner, do. 

Kl. B herrer 
2) Frode Håvåg, Snøgg, 6) Tore Kristian 
Witterveen, S.B., 10) Kjell Erik Hillbo, 
Urædd, 13) Gunnar Stenstad, Skarp-
hedin, 14) Erik Hovet, Urædd, 15) Ei-
vind Spockeli, R.I. 

Kl. A herrer 
1) Tarjei Rue, R.I., 5) Gisle Håvåg, 
Snøgg, 9) Jarle Kvålskås, R.I. 

Kl D herrer 
6) Bjørn Helge Malkomsen, R.I., 9) 

Rjukangutten Tarjei Rue kjørte 

meget bra i A-klassen. 

Trond Forsmo, Urædd, 13) Svein Sør-
ensen, R.I., 16) Tore Waskås, do. 
Kl. E herrer 
3) Kjell Hillbo, Urædd. 

KL yngre jr. damer 
3) Heidi Fjeldavlie, R.I., 8) Åse Linde-
stå, do. 

Kl. B damer 
1) Eli Nesse, Snøgg, 2) Inger Marie Wit-
terveen, S.B. 



Landsrennet i alpint på Rjukan: 

Topp forhold og mye fin 
kjørin 

Mye fin kjøring i landsrennet for gut-
ter og jenter på Rjukan. 

Rjukan idrettslag arrangerte lørdag 
landsrenn for gutter og jenter i klasse-
ne 9-13 år. Vær og føreforholdene var 
de aller beste og løypene ved Rjukan 
skisenter var utmerkede og ga like for-
hold for alle løperne. Det var påmeldt 
hele 127 løpere og av disse møtte 102 
frem til start. Arrangementet gikk greit 
unna og Rjukan idrettslags dyktige ar-
rangørstab kan notere seg for nok en 
fulltreffer. 

Her er resultatene for landsrennet i 
slalåm for gutter og jenter: 

Jenter 9 år og yngre: 
1) Elin Lurås, 108.36. 
Gutter 9 år og yngre: 
1) Peter Ilyes, Bærum 102.86, 2) Jostein 
Haugen, Rjukan 105.68, 3) .Leif Olav 
Hagen, KIF 107.34, 4) STåle Paulsen, 
Morgedal 108.35, 5) Reiulf Thorsen, 
Hokksund 117.10, 6) Arne K. Adolfsen, 
Rjukan 117.17, 7) Bjørn H. Jensen, 
Skarphedin 124.87, 8) Helge I Bruhaug, 
Morgedal 127.29 
Jenter 10 år: 
1) Gro Storhaug, Skade 107.58, 2) Ka-
rianne Stormoen, Rjukan 108.62, 3) 
Iselin U. Johansen, Stabæk 109.95, 4) 
Merete Fjeldavlie, Rjukan 110.42, 5) 
Gunn A. Hellestad, Skarphedin 141.02, 
6) Mona Rød, Skade'143.90 
Gutter 10 år: 
1) Fredrik Neumann, KIF 98.15, 2) Jo-
han Andersen, Bærum 98.24, 3) Rolf K. 

Her er noen av deltagerne i landsrennet i slalåm ved Rjukan skisenter lørdag: Fra venstre: Kari Anne Saude, 
Kongsberg, Elin Luraas, Rjukan, Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan, Stine Stormoen, Rjukan, Karianne Stormoen, 
Rjukan, Håvard Luraas, Rjukan, Terje Mathisen, Rjukan, Tom Nygård, Skade og Atle Skårdale, Skade. 
Andersen, Botnen 99.45, 4) Ole M. Gutter 11 år: 104.25, 6) Tore Hals, Njård 105.85, 7) 
Johnsen, Hokksund 108.55, 5) Jess Ko- 1) Terje Mathisen, Rjukan 94.27, 2) Ragnar Lund, Skarphedin 109.38, 8) 
ren, Hokksund 115.22, 6) Lars E. Helle- Trond 0. Gimle, Aurskog/Høland Leif R. Espeseth, Skarphedin 110.63, 9) 
rud, Botne 117.20 99.57, 3) Jøran Dalen, Skade 102.11, 4) Ingvar Hellestad, Skarphedin 118.78, 
Jenter 11 år: Richard Pedersen, Rjukan 104.37, 5) 10) Kjell A. Løwer, Skade 118.95 
1) Kersti Hillbo, Urædd 123.34 Eivind Sverdsten, Skien BallIdub'u Jenter 12 år: 

1) Anne Berge, Stabæk 93.82, 2) Elene 

Alpint-Vrådal 
Resultater fra det alpine rennet i 

Vrådal i helgen. 
Klasse 8 år, gutter: 
1) Bjørn Tarang Jensen, Skarphedin 
81.4, 2) Inge Bruhaug, Morgedal 83.3, 3) 
Rune Stenstold, Skarphedin 91.5, 4) 
Sondre Versto, Morgedal 93.1 
Klasse 8 år jenter: 

1) Anita Hellestad, Skarphedin 90.0 
Klasse 9 år gutter: 
1) Ståle Paulsen, Morgedal '74.9 
Klasse 10 år gutter: 
1) Rune Fiskocide, Skade 66.0, 2) Øy-
stein Torp, Dyre Vaa 82.3, 2) Tormod 
Stenstad, Skarphedin 82.3 
Klasse 10 år, jenter: 
1) Gro Storhaug, Skade 78.0 
Klasse 11 år gutter: 
1) Gøran Dalen, Skade 67.1, 2) Leif Ru-
ne Espesett, Skarphedin 72.6, 3) Inge-

mar Hellestad, Skarphedin 75.4 

Klasse 11 år jenter 
1) Else Britt Gjærsum, Morgedal 98.1 

Klasse 12 år gutter: 
1) Atle Skårdal, Skade 55.6, 2) Jarle Lia, 

Skade 61.5 
Klasse 13 år gutter 
1) Tormod Henriksen, Skarphedin 

61.2, 2) Jarle Rød, Skade 67.0 

Gutter yngre junior: 

1) Roar Snippen, Skarphedin 61.4, 2) 

Torbjørn Lyngstad 67.6 
Jenter yngre junior: 

1) Gry Paulsen, Morgedal 67.9. 

Gutter eldre junior:

1) Gunnar Snippen, Skarphedin 80.9 

Jenter eldre junior: 
1) Karin Brenden, Skarphedin 87.0 

Klasse B, menn: 

1) Gustav Skrede, Skarphedin 57.2, 2) 

Torstein Tveiten, Morgedal 62.9 

Klasse D, menn: 

1) Jan Jensen, Skarphedin 73.3 

Klasse E, menn: 

1) Knut Leen, Vrådal 71.6. 

Øderud, KIF 107.19, 3) Hanne Stor-
moen, Rjukan 107.54, 4) Gro L. Jensen, 
KIF 111.47, 5) Karianne Henni, Stabæk 
113.14, 6) Anne L. Fjeldavlie, Rjukan 
113.88, 7) Nina Johnsen, Hokksund 
124.26 
Gutter 12 år: 
1) Knut F. Abrahamsen, Bærum 89.33, 
2) Øyvind Rue, Rjukan 92.14, 3) Torgeir 
Gjellerud, KIF 93.20, 4) Jørn Thorsda-
len, KIF 93.41, 5) Christian Dahlbom, 
Stabæk 94.00, 6) Tom Nygård, Skade 
95.22, 7) Jarle Olslund, KIF 95.23, 8) 
Atle Skårdal, Skade 95.28 
Jenter 13 år: 
1) Ingvild Murer, Bærum 96.02, 2) Siri 
Anne Holst, Bærum 96.75, 3) Stine 

Stormoen, Rjukan 99.15 
Gutter 13 år 
1) Hans Olav Hagen, Rjukan 87.57, 2) 

Tormod Henrikssveen, Skarphedin 

87.69, 3) Bjørn Espenes, KIF 90.56, 4) 

Geir H. Johansen, KIF 94.24, 5) Hen-

ning Friberg, KIF 94.71, 6) Geir Mathi-

' sen, Rjukan 95.44, 7) Ole Petter Hau-

1 gen, KIF 96.01, 8) Morten Onshuus, 

KIF 101.92 



Iår tok Skade sitt første napp i Gaustadrennet,s 

vandrepokal i klassen opp til 13 år. 

Det var resultatet til 

_Meg 

Tom og 

Jøran 

som telte. 



Dyreskarrennet ga ikke de helt store 

uttellinger. Jeg ble slått i semifinalen 

Det ble en delt 3. pl., og en 

2. pl. i kvalefiseringen. 

V&]. blåst. 

Skulle vært på Dyreskar en uke,-men det ble avlyst 

p.g.a. visse omstendigheter. 

Så er det slutt 13'. sesongen 1978/79. 



SESONGEN 1979/80 

På igjen: 

Alt begynte med skitilbud os skitest. Den var jeg ikke med 

på for det skjedde samtidig som Norway Cup. 

Så var det å trene for ses selv, det er av o til litt 

tungt men det går. 

Nytt tilbud, denne sangen fra området. Det gjalt /1- dager 

på Juvasshytta. Jeg slo til. Pappa kjørte, Tom og Tormod 

var med oss. Dårlig væ;.,men god trening. 

&å er vi igang med tørrtrening i hallen. Nå er det bare å 

vente på SNØEN. 

10-11/11-79 for første gang får jeg prøve skia for 

Det er kretssamling på Gautefall. ENDELIG, 

Nytt* brev om områdesamlinger. Programmet begynne-R 

å tetne til etter hvert. 

Så, får vi se hva det blir til. 



Lysaker, den 11. juni 1979 

Atle Skårdal 

3740 Lunde 

Vedr.: Utstyrsavtale vinteren 1979/80. 

Vi gratulerer deg med gode rennresultater sist vinter, og 

kan meddele deg at vi gjerne vil utstyre deg med ski, støvler 

og eventuelt bindinger for neste vinter. 

Skulle du være interessert i en utstyrsavtale med oss, ber 

vi deg fylle ut vedlagte spørreskjema og returnere det til 

oss snarest mulig. 

Vi ser frem til å høre fra deg med det første. 

Med ennlig hilsen 
My •.:hl & Co A/S 

Gu nn a 

Utgitt av: Myrdahl & Co. A/S, Vollsv.10, Postbox 185, 1324 Lysaker, Tlf. (02) 53 67 44 





Stor aktivitet på alpinfronten: 

Grenland har unge talenter 

Første rekke fra venstre: Stian Skårdal, Kjetil Runningen, Gøran Dalen, Tom 
Rune Espeseth, Frode Olsen, Tore Innleggen, Tony Kleiv, Bjørn Halvor 
Bjordal, Jarle Lia, Kjell Arne Løwer, Tom Nygård, Tormod Henriksveen, Atle 
venstre: Gunnar Stenstad, Torbjørn Nygård, Kjell Skoe, Halgeir Stenstad, 

De siste årenes store tilslutning 
til alpinsporten i Grenland Skik-
rets har ført til så stor aktivitet på 
klubbplan at de alpinbakker som 
er til rådighet til tider kan bli for 
små. Dette fører da igjen til at de 
løpere som går mer aktivt inn for 
konkurranseidretten enn de fleste 
får mindre trening enn det er øns-
kelig. 

Styret i Alpinutvalget i Gren-
land Skikrets med Mons Bjordal 
som formann, har tatt konsekven-
sen av dette og skal etablere et 
kretslag med kandidater fra Ska-
de, Skarphedin, Skiens Ball-
klubb, Urædd, Kragerø, Bostrak 
og Drangedal. Det endelige laget 
vil bestå av opptil 30 løpere. Kan-
didatene har hittil gjennom seks 
samlinger på Gautefall Alpinsen-

ter fått fine gjennomkjøringer un-
der ledelse av kretstreneren Gun-
nar Stenstad og Torbjørn Nygård. 

Gjennom de siste årene har det 
vist seg at jente- og gutteløpere fra 
Grenland er fullt på høyde med 
andre i landsmålestokk, og det 
kan bl.a. skiltes med flere 1. plas-
ser i nasjonale renn, bl.a. i Donald 
Duckmesterskapet og ellers topp-
plasseringer blant de beste i lan-
det. I uoffisielt NM i parallellsla-
låm kan også Grenland tillate seg 
å være stolt over to vinnere. 

Det vil føre for langt å ramse opp 
plasseringene, men det som er 
nevnt ovenfor illustrerer at det 
nytter når de forskjellige forut-
setninger er til stede. Skikretsen 
tenker da bl.a. på forhåndstrening 
og skisamlinger på et så tidlig 

Arne Bjørklund, Hege Johansen, Tormod Stenstad, Runar Stenstad, Leif 
Roaldstad. Andre rekke fra venstre: Kjersti Hil lbo, Gro Storhaug, Bobby 
Skårdal, Arnfinn Innleggen, Stein Strand, Rune Fiskodde. Tredje rekke fra 
Karin Brenden, Marit Valen. 

tidspunkt som mulig. 
Takket være Halvor Roaldstad, 

som er dei daglige leder av Gaute-
fall Alpinsenter, har det vært mu-
lig med skisamlinger fra 10. no-
vember. Det er utført et godt 
grunnarbeide i bakken, og 
Roaldstad er ikke redd for å bruke 
prepareringsmaskinen om natten 
dersom han mener det er nødven-
dig. 

Treningssamlingen på Gaute-
fall 8. desember var den siste før 
jul idet årets første renn blir av-
holdt i Vrådal søndag 16. desem-
ber, og fra nyttår og utover går det 
slag i slag med konkurranser. 

Grenland Skikrets har flere lo-
vende talenter på alpinsiden, og 
den systematisering som nå er satt 
inn i treningen, håper alpinutval-

get vil vise seg på premielistene 
også kommende vinter. 

Det skal være moro å stå på ski, 
og den gjengen som driver alpint i 
Grenland har det moro og er som 
en «stor familie» uansett klubb. 
Styret i Alpinutvalget ser fremti-
den lyst i møte både når det gjel-
der rekruttering og drift av de en-
kelte klubbene. 

Den største bekymring i øye-
blikket er snøen som uteblir, men 
en må være optimist og håpe i det 
lengste, ihvertfall at det kommer 
nok snø til jul. 

Styret i Grenland Skikrets, Al-
pinutvalget, består av: Mons 
Bjordal, formann, Kjell Innbo, 
Ole Bjørn Herland, Torbjørn Ny-
gård, Halvor Roaldstad, Sigurd 
Rønningen, Gunnar Stenstad. 



Gautefall: 

Vellykket Storslalåm-KM 
Bostrak/Drangedal skilte seg 

fint fra debuten som arrangør av 
Grenlandsmesterskapet i stor-
slalåm med Gautefall Apinsen-
ter som arena denne helgen. 

Kretsens representant, lørda-
gens ypperlige speaker, Kjell 
Hillbo ga da også uttrykk for at 
det bare er en glede å bidra med 
hjelpemannskaper når alt er så 
vel tilrettelagt som på Gautefall, 
der han i tillegg til et innsatsfylt 
ungdomsfriskt aktiv-team på ca. 
80, samtidig kunne ønske for-
mannen i Grenlands skikrets, 
Ernst Rolf Olsen samt alpinut-
valgets formann, Mons Bjordal 
velkommen «ringside». Både 
skikretsformannen og Utvalgs-
formannen sa seg særdeles vel 
tilfreds med avviklingen, de ak-
tives innsatsglød og ikke minst, 
den velprepareete arenaen. For-
tjent ros ble også den lokale 
kvartett: Knut Jens Kaasa, Jo-
stein Vøllestad, Reidar Rundkås 
og Torstein Reiersen til del, 
Drangedal gruppe av NRRL 
(Norsk Radiorelæliga), som på en 
ypperlig måte tok seg av de tek-
niske detaljer ved renndek-
ningen - sambandet og tidtag-
ningen, slik at det hele gikk raskt 
og knirkefritt. Det var gruppens 
første engasjement av dette sla-
get, men blir nok ikke det siste. -
Om noen ønsker vår bistand, står 
vi så gjerne til tjeneste, sa Knut 
Jens Kaasa. 

Om lørdagens aktivinnsats 
kan det trygt slås fast at det ble 
«kjørt» hva utstyr, mot og fer-
dighet tillot både i 1. og 2. om-
gang. Hurtigst i hver av om-
gangene og best sammenlagt var 
Tom Nygård Skade, vel 4 sek. 
foran klubbkameraten Atle 
Skårdal. Av kretsmesterskapene 
forsynte Skade seg med 4, Urædd 
tok 2 og Skarphedin, Kragerø, 
Bostrak og SB et hver. 

Eng-

Klasse 9 år og yngre piker: 1) og 
kretsmester Anita Hellestad, Skarphe-
din 2,30,5, 2) Trude Halvorsen, Skade 
2,33,1, 3) Eva Therese Røed, SB 2,53,8 

Klasse 9 år og yngre gutter: 1) og 
kretsmester Pål Forsmo Urædd 2,01,8, 
2) Frode Olsen, Bostrak 2,07,6, 3) Bjørn 
Harald Jensen, Skarphedin 2,11,0, 4) 
Tor Gunnar Bjåland, Dr.dal 2,13,6, 5) 
Runar Stenstad, Skarphedin 2,17,2, 6) 
Stian Skårdal, Skade 2,18,8, 7) Kristian 
Rugtveit; Urædd 2,24,5, 8) Øystein 
Roalstad, Bostrak 2,32,5, 9) Fred M. 
Roalstad, do. 2,37,9, 10) Torbjørn 
Tveito, Skade 2,40,9, 11) Atle Myran, 
Skade 2,42,1, 12) Atle Forsmo, Urædd 
2,53,7, 13) Kjell Herland, SB 23,01,9. 

Klasse 10 år piker: 1) og kretsmester 
Siv Mette Rønning, Kragerø 2,19,1, 2) 
Janne Rømling, do. 2,21,3, 3) Ragnhild 
Knutsen, do. 2,53,8. 

Klasse 10 år gutter: 1) og kretsmester 
Bjørn Halvor Roaldstad, Bostrak 
2,01,1, 2) Tonny Kleiv, do. 2,03,7, 3) Tor 
Erik Vartdal, SB 2,04,3, 4) Dag Krabbe, 
Dr.dal 2,13,5, 5) Kyrre Førli, SB 2,14,5, 
6) Stig Ytredal, Urædd 2,18,7. 

Klasse 11 år piker: 1) og kretsmester 
Gro Storhaug, Skade 2,09,0, 2) Gunn 
'Annie Hellestad, Skarphedin 2,09,2, 3) 
Mona Røed, Skade 2,22,1, 4) Birgitt 

Fornøyde kretsmestere foreviget etter premieutdelingen. Foran fra v: Siv Mette Rønning, Anita Hellestad, Pål 
Forsmo, Bjørn Halvor Roalstad, Rune Fiskodde. Bak: Kjersti Hillbo, Gro Storhaug, Ona Sannes, Øyvind Sverdsten 
og Tom Nygård. 

Brattaker, Kragerø 2,26,9, 5) Siv Røn-
ning Isaksen, do. 2,35,2. 

Klasse 11 år gutter: 1) og kretsmester 
Rune Fiskodde, Skade 1,48,6, 2) Lasse 
Even Flaatten, Urædd 2,06,4, 3) Arild 
Ottesen, do. 2,15,7, 4) Per Steinar Nes-
land, Kragerø 2,16,9, 5) Tom Arne 
Bjørnlund, do. 2,18,0, 6) Tormod Sten-
stad, Skarphein 2,57,6, 7) Sven Roger 
Nordberg, Urædd 4,19,5. 

Klasse 12 år piker: 1) og kretsmester 
Kjersti Hillebo, Urædd 1,52,6, 2) Inger 
Anita Nygaard, Bostrak 2,41,0 

Klasse 12 år gutter 1) og kretsmester 
Øyvind Sverdsten, SB 1,51,5, 2) Magne 
Espedalen do. 1,53,4, 3) Jøran Dalhen, 
Skade 1,58,4, 4) Leif Rune Espeseth, 
Skarphedin 1,59,0, 5) Ingvar Hellestad, 
do. 2,00,0, 6) Ragnar Lund, do. 2.01,1, 7) 
Jon Hultgren, SB 2,02,2, 8) Snorre Før-
li, SB 2,05,7, 9) Svein Erik Sersland, 
Skarphedin 2,09,6, 10) SveinOlav 
Roaldstad, Bostrak 2,10,4,. 11) John 
Torvik, SB 2,31,7, 12) Jan Kristiansen, 
Urædd 2,40,7, 13) Per Christer Røed, 
SB 2,42,2, 14) Hans Edvard Rønning, 
Bostrak 2,49,2, 15) Morten Hegna, SB 
2,53,7. 

Klasse 13 år piker: 1) og kretsmester 
Ona Sannes, Skade 2,01,9, 2) Nina 
Espedalen, SB 2,07,6, 3) Linda Bjåland, 
Dr.dal 2,18,7. 

Klasse 13 år gutter: 1) og kretsmester 
Tom Nygård, Skade 1,34,0, 2) Atle 

—Skårdal, do. 1,38,1, 3) Jarle Lia, do. I 
1,50,6, 4) Preben Røed, SB 1,58,0, 5) 
Brian Hovet, SB 1,58,4, 5) Gunnar 
Kvam, Urædd 1,58,4, 7) Frank Wil-
helmsen, do. 2,01,0, 8) Knut Kikut, SB 
2,01,8, 9) Tom Einar Myra, Bostrak 
2,08,3, 10) Jon Arve Kleiv, do. 2,21,6, 11) 
Sturle Bjerva, Skade 2,44,2. 

Resultater: KM, storslalåm på Gaute-
fall: 

Damer, yngre junior: 1. og kretsme-
ster Berta Gautefall, Bostrak 2,16,7, 2) 
Mariell Setvik, do. 2.33.8. 

Herrer, yngre junior: 1) og kretsme-
ster: Knut Gunnar Aabelvik, Urædd 

_ 1,49,0, 2) Jan Røed, Skade 1,54,9, 3) Roy 

Lennart Odden, Drangedal 1,55,3, 4) 
Birger Heimdal, SB 1,55,7, 5) Frode Jo-
Ihannessen, Urædd 1,55,8, 6) Atle Nil-
sen, Urædd 1,58,6, 7) Anders Bøhmer, 
do. 2,00,1, 8) Jan Helge Eriksen, do. 
2,01,5, 9) Jarle Peder Helgason, do. 
2,02,6, 10) Pål Erkedal, Kragerø 2,04,4, 
11) Olav Hovet, Urædd 2,04,6, 12) Kim 
Krabbe, Drangedal 2,05,1, 13) Tormod 
Henriksveen, Skarphedin 2,06,8, 14) 
Svein Strand, Skade 2,06,9, 15) Halvor 
Vraalta, Drangedal 2,10,9. 

Herrer, eldre junior: 1) og kretsme-
ster Jørn Fjeldavlie, SB 1,39,0, 2) Hall-
geir Stenstad, Skarphedin 1,46,8, 3) 

Rune Jensen, Drangedal 1,57,6, 4) Hans 
Jørgen Gautefall, Bostrak 2,57,2. 

Damer, senior: 1) og kretsmester: 
Karin Brenden, Skarphedin 2,03,9, 2) 
Inger Witterveen, SB 2,09,2. 

Herrer, senior: 1) og kretsmester: 
Kjell Skoe, Skade 1,41,4, 2) Thor Wil-
helmsen, Skarphedin 1,43,5, 3) Gustav 
Skrede, Skarphedin 1,44,9, 4) Kjel Erik 
Hillebo, Urædd 1,50,4, 5) Trond For-
smo, do. 1,50,6, 6) Øyvind Naper, do. 
1,53,3, 7) Arvid Tveito, Skade 1,55,7, 8) 
Kjell Hillebo, Urædd 1,55,9, 9) Thoralf 
Holen, SB 1,56,9, 10) Arne Tjæreberget, 
Skarphedin 2.00.2 

Gøran Dahlen 
viste en god 
sportsånd 
God sportsånd viste den 12-årige alpinisten Gøran Dalilen, Skade 
under lørdagens storslalåm-KM på Gautefall. Gøran som ved 
premieutdelingen ble utropt som kretsmester og tildelt medalje 
og premie som vinner av klasse 12 år, mente dette måtte bero på 
en feil, noe han gjorde arrangøren oppmerksom på. 

Det viste seg at SB-guttene Øyvind Sverdsteen og Magne 
Espedalen var uteglemt, Øyvind som vinner og Magne som 
nummer to i klasse 12 år. Feilen kunne dermed rettes ved at 
Øyvind fikk KM-medaljen og 1. premie-begeret av Gøran. 

Og Gøran? Han fikk sin tredjepremie og speaker Kjell Hillbo's 
høyt fortjente takk og ros for god sportsånd med på veien hjem til 
Lunde. 



Bra alpint sesong-åpning i Vrådal 
- I % - 

Vrådal hadde igår sesong-åpning vant klasse B herrer. Ellers lar vi 
i alpint og en snøkanon hadde premielisten forteller om innsat-
gjort underverker. Det stilte opp sen. 
96 deltagere og med den store Resultater 
deltagelsen ble det kun kjørt en 8 år- jenter: 1) Eva Terese Røed, 
omgang. Premiene fordelte seg SB 1.10.7. 
ganske bra over hele distriktet, 8 år- gutter: 1) RunarhStenstad, 
men det var tydelig at alpiniste- Skarphedin 52.-. 
ne fra Grenland nok hadde 9 år - gutter: 1) Frode Olsen, Bo-
kommet lengst med sine sesong- strak 52.4. 
forberedelser. Rennets beste lø- 10 år - gutter: 1) Bjørn Halvor 
per ble Kjell Skoe, Skade - som Roalstad, Bostrak 49.3, 2) John G. 

Runar Stenstad, Skarphedin Frode Olsen, Bostrak 

Reiersen, SB 49.9. 
11 år - jenter: 1) Gro Storhaug, 

Skade 42.8. 
11 år - gutter: 1) Tormod Sten-

stad, Skarphedin 44.9, 2) Arild Ot-
tersen, Urædd 45.9, 3) Gaute Ki-
len, Imås 46.2. 

12 år - jenter: 1) Kjersti Hillebo, 
Urædd 41.6. 

12 år - gutter: 1) Øystein Sverds-
ten, BK 43.6, 2) Bjarne Halland, 
Vrådal 46.8, 3) Espen Thorkildsen, 

Ona Sannes, Skade 

SB 47.4. 
13 år - jenter: 1) Ona Sannes, 

Skade 43.7. 
13 år - gutter: 1) Tom Nygård, 

Skade 34.5, 2) Atle Skårdal, Skade 
37.6, 3) Gunnar Kvam, Urædd 
40.4, 4) Jarle Lie, Skade 41.6, 5) 
Brian Hovet, SB 43.6. 

Klasse B-herrer: 1) Kjell Skoe, 
Skade 32,8 (rennets beste), 2) Dag 
Thomassen, SB 36.9, 3) Øyvind 
Naper, SB 37.9, 4) Gjermund Pe-

keberg, Vrådal 38.8. 
Eldre junior- herrer: 1) Runar 

Skjellbred, SB 34.5, 2) Jørn Fjel-
davlie, SB 35,-, 3) Svein Rasmus-
sen, Arendal 41.4. 

Yngre junior- herrer: 1) Kjell 
Larsen, Fagen 32, 36,-, 2) Torbjørn 
Lyngstad, Vinje 36.5, 3) Per C. Mi-
chalsen, Arendal 37.5, 4) Svein 
Strand, Skade 38.2, 5) Gunnar 
Linstad, Risørvarden 40.8, 6) 
Bobby Bjordal, Urædd 41.-. 

Tom Nygård, Skade vant 13 års-klassen. 



_ 



Iktine Fi'skodde 
vant på Gol 

Skades alpinister hevder 
seg fortsatt bra på det nasjo-
nale plan. Søndag var to av 
dem på plass på Gol hvor de 
deltok i et landsrenn i stor-
slalåm. Omlag 200 deltagere 
stilte til start i de forskjellige 
klasser. Rune Fiskodde vant 
kl. 11 år gutter, en meget 
sterk prestasjon. Det deltok 
34 i denne klassen. Atle 
Skårdal ble nr. 5 i gutter 13 år, 
også storslalåm. 

kst5L, Wk).)t 
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Landsrenn i slalåm på Lifjell: 

To Skade-gutter som alltid er å finne i toppen. Men i år har nok Tom Nygård 
( til høyre) ligget et aldri så lite hakk foran Atle Skårdal. Sistnevnte måtte 
forøvrig bryte under helgens renn, da han gikk i bakken i 1. omgang. 

Skade arrangerte lørdag lands-
renn i slalåm for gutter og jenter, 
klasse ni til 13 år, i den nye og flot-
te «Torilstulløypa» på Lifjell. 
Egentlig skulle rennet ha gått av 
stabelen i Lunde, men lite snø 
tvang arrangøren til å flytte ren-
net. Nærmere 80 deltagere stilte til 
start i den forholdsvis lite kreven-
de løypa. 

Det hele endte som det pleier å 
ende i alle fall resultatmessig sett. 
Ingen overraskelser altså. Men det 
er verd å merke seg at arrangørens 
egen Atle Skårdal i eldste klasse 

måtte bryte da han gikk i bakken 
tidlig i 1. omgang. Dermed var det 
fritt frem for Tom Nygård, også 
han Skade, som vant klart. Det har 
seg slik at nettopp Skårdal og Ny-
gård så godt som hele året rundt 
kjemper en beinhard innbyrdes 
kamp om å være best. Stort sett er 
de jevngode, så var i alle fall til-
fellet i fjor. Men hittil i år har nok 
unge Nygård ligget et hakk foran, 
og det gjør han som vi forstår fort-
satt. Allikevel: Det går flere tog for 
unge Skårdal. Foruten Tom Ny-
gård vant også Anita Hellestad. 

Glade klassevinnere på Lifjell. Bak fra venstre: Pål Forsmoj 
Fiskodde, Skade, Øyvind Sverdsten, Skien Ballklubb, og To 
Hellestad, Skarphedin, Tonje Skjellhaug, Skade, Gro Storhi 
Espedalen, Skiens Ballklubb. 

Skarphedin, sin ni-årsklasse klart. 
Det samme kan sies om Gro Stor-
haug, Skade, i klasse 11 år, og Ni-
na Espedalen, Skiens Ballklubb, i 
klasse 13 år. I det hele tatt var det 
ingen tvil om at det var klassevin-
nerne som var best under rennet. 
Alle vant de med sikker margin til 
nestemann. 

«Lifjell-løypa» er på 1000 meter, 
men bare halvparten ble benyttet 
under helgens renn. Etter denne 
dysten venter forøvrig nye kon-
kurranser for våre unge Tele-
marks-alp inister. 

H-J 
Resultater: 

Piker klasse 9 år og yngre: 1) Anita 
Hellestad, Skarphedin 80.2, 2) Trude 
Halvorsen, Skade 94.9, 3) Wenche Da-
len, do. 100.8, 4) Eva Therese Røed, 
Skien Ballkl. 103.9. 

Gutter klasse 9 år og yngre: 1) Pål 
Formo, Urædd 68.9, 2) Bjørn Halvor 
Jensen, Skarphedin 72.8, 3) Frode Ol-
sen, Bostrak 74.3, 4) Runar Strandstad, 
Skarphedin 76.7, 5) Stian Skårdal, 
Skade 83.6, 6) Kristian Rugtvedt, 
Urædd 83.8, 7) Atle Formo, do. 85.7, 3) 
Kjell Herland, Skien Ballkl. 87.0, 9) 
Torbjørn Tveito, Skade 94,7. 10) Atle. 

Myran 96.5. Disket: Fra 
Skade. 

Piker klasse .10 år: 1) 
haug, Skade 84.4. 

Gutter klasse 10 år: 1) 
Roalstad, Bostrak 72.6, 
Vartdal, Skien Ballkl. 73. 
reas Anderssen, Botne ' 
Valhovd, Skien Ballkl. i 

Førli, do. 107.5, 6) Tomr 

strak 142.9. Kristian Har 

Ball. brutt. 
Piker klasse 11 år: 1)

Skade 72.7, 2) Wenche Sk 

Ballkl. 82.8, 3) Mona Røl 
Gunn Anni Hellestad, 

brutt. 

Gutter klasse 11 år: 

skodde, Skade 65.2, 2) S' 

dersen, Skarp. 68.4, 3) Rc 

sen,
ræd

 Botne 
6

otn7
9

e74: 
5 

8, 4)) Lasse 

Urædd Mort 

Skarph. 78.6, 6) Morten 

84.7, 7) Håkon H. Nilsen, 

Svein Roger Nordberg, 1 

Jenter 
73.7. 

Gutter 

12 år: 1) 
Urædd 

Gutter klasse 12 ål 

Sverdsten, Skien Ballkl 

Rune Esuegeth__SkarP. 
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Glade klassevinnere på Wien. Bak fra venstre: Pål Forsmo, Urædd, Bjørn Halvor Roalstad, Bostrak, Rune 

Fiskodde, Skade, Øyvind Sverdsten, Skien Ballklubb, og Tom Nygård, Skade. Foran fra venstre: Anita 
Hellestad, Skarphedin, Tonje Skjellhaug, Skade, Gro Storhaug, Skade, Kjersti Hilbo, Urædd og Nina 

Espedalen, Skiens Ballklubb. 

Skarphedin, sin ni-årsklasse klart. 
Det samme kan sies om Gro Stor-
haug, Skade, i klasse 11 år, og Ni-
na Espedalen, Skiens Ballklubb, i 
klasse 13 år. I det hele tatt var det 
ingen tvil om at det var klassevin-
nerne som var best under rennet. 
Alle vant de med sikker margin til 
nestemann. 

«Lifjell-løypa» er på 1000 meter, 
men bare halvparten ble benyttet 
under helgens renn. Etter denne 
dysten venter forøvrig nye kon-
kurranser for våre unge Tele-
marks-alpinister. 

H -J 
Resultater: 

Piker klasse 9 år og yngre: 1) Anita 
Hellestad, Skarphedin 80.2, 2) Trude 
Halvorsen, Skade 94.9, 3) Wenche Da-
len, do. 100.8, 4) Eva Therese Røed, 
Skien Ballkl. 103.9. 

Gutter klasse 9 år' :og yngre: 1) Pål 
Formo, Urædd 68.9, 2) Bjørn Halvor 
Jensen, Skarphedin 72.8, 3) Frode Ol-
sen, Bostrak 74.3, 4) Runar Strandstad, 
Skarphedin 76.7, 5) Stian Skårdal, 
Skade 83.6, 6) Kristian Rugtvedt, 
Urædd 83.8, 7) Atle Formo, do. 85.7, 3) 
Kjell Hetland, Skien Ballkl. 87.0, 9) 
Torbjørn Tveito, Skade 94,7. 10) Atle 

Myran 96.5. Disket: Frode Pedersen, 
Skade. 

Piker klasse •10 år: 1) Tonje Skjell-
haug, Skade 84.4. 

Gutter klasse 10 år: 1) Bjørn Halvor 
Roalstad, Bostrak 72.6, 2) Tor Erik 
Vartdal, Skien Ballkl. 73.2, 3) Nils And-
reas Anderssen, Botne 79.8, 4) Reino 
Valhovd, Skien Ballkl. 84.0, 5) Kyrre 
Førli, do. 107.5, 6) Tommy Kleiv, Bo-
strak 142.9. Kristian Haraldsen, Skien 
Ball. brutt. 

Piker klasse 11 år: 1) Gro Storhaug, 
Skade 72.7, 2) Wenche Skjelbred, Skien 
Ballkl. 82.8, 3) Mona Rød, Skade 83.1. 
Gunn Anni Hellestad, Skarphedin 
brutt. 

Gutter klasse 11 år: 1) Runde Fi-
skodde, Skade 65.2, 2) Svein Erik An-
dersen, Skarp. 68.4, 3) Rolf Kai Ander-
sen, Botne 74.8, 4) Lasse Even Flaaten, 
Urædd 76.9, 5) Morten Snippen, 
Skarph. 78.6, 6) Morten Stenstad, do. 
84.7, 7) Håkon H. Nilsen, Skade 101.1, 8) 
Svein Roger Nordberg, Urædd 110.8. 

Jenter klasse 12 år: 1) Kjersti Hilbo, 
Urædd 73.7. 

Gutter klasse 12 år: 1) Øyvind 
Sverdsten; Skien Ballkl. 65.3, 2) Leif 
Rune Espeseth, Skarp. 68.3, 3) Terje 

Sverdsten, Skien BallId. 70.9, 4) Ragnar 
Lunde, Skarph. 71.2, 5) Hugo Børrens, 
Rjukan 71.6, 6) Magne Espedalen, 
Skien Ballkl. 71.7, 7) Gøran Dalen, 
Skade 75.7, 8) Espen Thorkildsen, 
Skiens Ballkl. 75.8, 9) Svein Erik 
Særsland, Skarph. 76.9, 10) Kjell Arne 
Løwer, Skade 77.4, 11) Per Christer 
Røed, Skien ballkl. 77.7, 12) Svein Olav 
Roaldstad, Bostrak 79.7, 12) Håvard 
Larsen, Skarph. 82.1, 13) Lennard Eg-
gerud, Rjukan 82.4, 14) Espen Flaaten, 
Urædd 84.9, 15) Snorre Førli, Skien 
Ballkl. 85.7, 16) Jan Kristiansen, 
Urædd 126.5. 

Jenter klasse 13 år: 1) Nina Espeda-
len, Skien Ball. 73.1, 2) Ona Sannen, 
Skade 93.7, Anne Ingunn Snippen, 
Skarp. brutt. 

Gutter klasse 13 år: 1) Tom Nygård, 
Skade 55.9, 2) Jarle Lia, do. 62.9, 3) 
Brian Haavetå, Skien Ballkl. 68.0, 4) 
Preben Røed, do. 70.7, 5) Frank Wil-
helmsen, Urædd 71.0, 6) Sturle Bjerva, 
Skade 71.3, 7) Knut Kikut, Skien 
Ballkl. 75.7, 8) Stein Strånd, Skade 77.7, 
9) Gunnar Kvam, Urædd 79.6. 10) Jan 
Arve Kleiv, Bostrak 130.6. Atle Skål--

dal, Skade brutt. Disket: Arild Otter-
sen, Urædd. 



Sri FØ D t.T 

iii 
KOMGRBERG 

KINO 

Amfi 
MIDTFELT 

18 RAD 

PLASS 28 
TEATER 
KONSERT 

ETC. 

0667 

Vi har herved den glede å 
invitere deg til årets store 
DONALD-SHOW, som går 
av stabelen i Kongsberg kino 
lørdag 16. februar kl. 17.00 

Ta vare på denne billetten. Den gjelder også som 
inngangsbillett til premie-utdelingen i Kongsberg 
Kino søndag 17. februar kl. 15.30. 



Grenland med ti 
alpinister til DD 
øst-Telemark sender bare løpere fra Rjukan 

- Det har vært fryktelig vanskelig å pluk-
ke ut de ti alpinistene som Grenland skikrets 
skal sende til Donald Duck-lekene i alpint på 
Kongsberg 15., 16. og 17. februar, sier Kjell 
Hillbo i Grenland skikrets til Varden. - Kret-
sen har en kvote på 10 løpere. Det manglet 
dessuten svært lite på at vi skulle fått med en 
11. løper. 

- Uttagningsgrunnlaget har vært de re-
sultatene som løperne oppnådde i fjorårets 
sesong, samt den fremgangen de har vist i år. 

De som bare kjører storslalåm 
er Pål Forsmo, Urædd og Harald 
Jensen, Skarphedin i klasse 9 år. 
10 år: Bjørn Halvor Roaldstad. 
Bostrak. 11 år: Rune Fiskodde. 
Skade, 12 år: Øyvind Sverdsteen. 
SB og 13 år: Jarle Lia, Skade. 

ALLE FRA RJUKAN 
Øst-Telemark skikrets sender 

denne gangen bare løpere fra 

Blant andre tok vi sterkt hensyn til de resul-
tatene som ble oppnådd i KM i storslalåm på 
Gautefall. Kretsen har dessuten bedt klub-
bene om å komme med sine forslag. Av de ti 
løperne som kretsen sender skal fire kjøre 
både storslalåm og utfor. Det er fjorårsvin-
ner Atle Skårdal fra Skade og hans klubb-
kamerat Tom Nygård i klasse 13 år og Jøran 
Dahlen, også fra Skade i klasse 12 år. Eneste 
jente i år er Kjersti Hillbo fra Urædd og hun 
skal også kjøre utfor og storslalåm i klasse 12 
år. 

Rjukan. Man har iår fått redusert 
kvoten fra i fjor fra ni til syv løpere. 
I motsetning til Grenland har Øst-
Telemark en jevnere fordeling 
mellom gutter og jenter. Det stil-
ler tre jenter og fire gutter. Det er 
10 år: Elin Lurås, 11 år: Karianne 
Stormoen og Merete Fjeldavlia. 
Gutter 10 år: Jostein Haugen. 12 
år: Håvard Lurås, 13 år: Vidar 
Zcimarzceck og Øyvind Rue. De 

to sistnevnte skal delta både i 
storslalåm og utfor. 

Som nevnt er det altså bare 
Rjukan som sender løpere til årets 
Donald Duck-leker i alpint på 
Kongsberg neste helg. På grunn 
av de vanskelige snøforholdene 
på Notodden har Snøgg-alpini-
stene vært handicappet og for 
første gang sender ikke Snøgg lø-
pere til Donald Duck. ARVE 
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Hovedlandsrennet i utfor for 14 

• ,A411111,

og 15-åringer: 

Atle Skårdal tok GULL! 
15-åringen Atle Skårdal sør-
get i går for sesongens første 
alpine mesterskapsgull til 
Telemark. Under Hoved-
landsrennet for yngre i Odda 
klatret Lunde-gutten helt til 
topps i utforkonkurransen. 
Seieren var krystallklar —
det skilte ca. ett sekund til 
annenmann, og det var nes-
ten for utklassing å regne i 
gårsdagens meget jevne kon-
kurranse. 

Dermed fikk Telemark en 
knallstart på årets Hoved-
landsrenn for 14- og 15-årin-
ger. En start få vel hadde 
drømt om på forhånd. Utfor 
er ikke våre alpinisters spe-
sialgren. Det sier seg nesten 
selv, med de treningsmulig-
hetene i utfor man har her i 
fylket. Men denne til tross — 

det var altså ingen som 
klarte å straffe Atle Skårdals 
tid i Odda i går. 

Andre plasseringer blant 
de ti beste ble det ikke for 
område IV (Agder og Tele-
mark). Men det ble en del 
plasseringer tett oppunder. I 
samme klasse som Atle, ble 
klubbkameraten Tom Ny-
gård nummer 15 med 60.48, 
mot Atles 57.79. Øyvind Rue, 
Rjukan fulgte to plasser bak 
Tom, på 17. plass, med 60.54, 
og Vidar Zcimarzceck, også 
fra Rjukan, ble nr. 33 på 
62.28. 

I yngste jenteklasse ble 
Urædds Kjersti Hillbo nr. 13 
med 64.39, mens Anne Lene 
Fjeldavlie, Rjukan ble nr. 15 
i jenter 15 år på tida 63.87. I 
gutter 14 år ble det 23. plass 

til Rune Hansen, Kristian-
sand AK på 60.26. 

Hovedlandsrennet fortset-
ter i Odda i dag og i morgen. 
I dag kjøres det slalåm, og i 
morgen er det storslalåm. En 
får bare håpe arrangøren blir 
begunstiget med like flott 
vær som det var i går. Da var 
det drømmeforhold i Odda. 
Og umulig er det heller ikke 
at helgens to kjøringer kan 
resultere i ytterligere medal-
jer til Telemark. Bl.a. hører 
Tom Nygård så absolutt med 
til favorittsjiktet i dagens 
slalåmkonkurranse. 

-martin 

Suksess for Atle Skårdal 
i Odda. 

JI 



Atle Skårdal, Skade 
norgesmester i alpint 

Fredag ble hovedlandsrennet i alpint åpnet på Solfonn, og alle-
rede under første dagen gjorde løpere fra Telemark og Agder seg 
sterkt bemerket. 

Atle Skårdal fra Skade vant sin klasse gutter 15 år med over et 
sekund på neste løper, og også andre Telemarkinger gjorde det 
godt. Tom Nygård, Skade tok 15. plass i samme klasse, Øyvind 
Rue, Rjukan ble nr. 17 og Idar Szimarzceck, også han fra Rjukan 
ble nr. 33. 1 klassen for jenter 14 år ble Kjersti Hillbo fra Urædd nr. 

13, mens Rune Hansen fra Kristiansand ble nr. 23 i gutter 14 år. 
Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan sikret seg en 15. plass i jenter 15 år. 
Lørdag står det slalåm på programmet, og søndag vil det bli kjørt 
storslalåm. 

v- ), 
Hovedlandsrennet i alpint: 

Fjeldavlie/ 
Skårdal 
ble norges-
mestere 

Forholdene varierte stort i 
helgen da det ble arrangert ho-
vedlandsrenn i alpint på Odda. 
Lørdag var det slapseforhold 
med sludd og tåke, mens det 
søndag bokstavelig talt var 
knallforhold med is i løypene. 

Lørdag var det klart for en ny 
vinner fra Telemark. I klasse 
jenter 15 år vant Anne Lene 
Fjeldavlie en suveren sier, 
mens Atle Skårdal og Tom 
Nygård sørget for en femte- og 
sjetteplass i slalåmrennet for 
gutter i klasse 15 år. Søndag 
ble Kjersti Hillbo, Urædd nr. 
20 i sin klasse under storsla-
låm, og i gutter 14 ble Håvard 
Luraas og Terje Mathisen, 

begge Rjukan henholdsvis pr. 
14 og 30. I klassen for jenter 15 
år sikret Anne Lene Fjeldavlie 
seg en syvende plass, mens 
Skadeguttene Alle Skårdal og 
Tom Nygård ble nr. seks og syv 
i gutter 15. 

Søndag ble det også kjørt 
kombinasjon, og i klassen for 
gutter 15, ble det en ny mester 
til Telemark, og som fredag het 
han Alle Skårdal. Anne Lene 
Fjeldavlie, Rjukan kjørte seg 
inn til en tredjeplass i jenter 15 
år, så ser man nærmere på re-
sultatene er det ingenting som 
tyder på noe annet enn at rek-
rutteringen i Telemark for ti-
den er på topp. 



r D"onald Duck-lekene i alpint: 

Donald Duck-lekene i alpint: 

Gull til 
Atle Skårdal 
Gratulerer, Atle Skårdal! På sin fjortende fødselsdag gikk denne 

lovende Skade-alpinisten bort og vant storslalåmrennet i Donald 
Duck-mesterskapet på Kongsberg i helga. Atle som i fjor vant 
12-årsklassen ble altså vinner igjen i år, selv om han denne gang måtte 
dele førstepremien med Jan Einar birsen fra Voss. Atles klubbkame-
rat og harde konkurrent Tom Nygård ble nummer tre i samme klasse 
bare fiendedelet etter. Virkelig en flott prestasjon av de to 
Skade-guttene. 

Det begynte allerede fredag med gode plasseringer. I utforløypa ble 
det tredjeplass til Atle og femteplass til Eivind Rue, Rjukan. Her er 
det også verdt å legge merke til Urædd-jenta Kjersti Hillbos 
sjetteplass i jenter 12 år. Hun fulgte også fint opp med en åttendeplass 
i lørdagens og ~dagens storslalåm. 

Disse sterke plasseringene til Skårdal og Nygård i 13-årsklassen 
førte til at de var selvskrevne på det laget som ble tatt ut til å delta i 
det svenske Donald Duck-rennet, «Kalle Anka-cup» om en måned. 

I 10-årsklassen fikk Telemark nok en klasseseier. Rjukangutten 
Jostein Haugen vant sin klasse på en overbevisende måte, og 
understreket den sterke telemarksinnsatsen under årets leker. 

Her følger samtlige telemarkingers plasseringer: 
Utfor fredag: 12 år piker: 61 Kjersti Hillbo, Urædd, 12 år gutter: 23) 

Gøran Dalen, Skade, 13 år gutter: 3) Atle Skårdal, Skade, 5) Tarjei 
Rue, Rjukan, 11) Tom Nygård, Skade, 50) Vidar Zcimarzceck, Rjukan. 

Storslalåm lørdag og søndag, gutter 9 år: 26) Bjørn J. Jensen, 
Skarphedit, 32) Pål Formo, Urledd, piker 10 år: 6) Elin Lurås, gutter 
10 år: Jostein Haugen, Rjukan, 34) Bjørn H. Roaldstad, piker 11 år: 9) 
Karianne Stormoen, Rjukan, 17) Merete Fjeldavlie, Rjukan, gutter 11 
år: 29) Rune Fiskodde, Skade, piker 12 år: 8) Kjersti Hillbo, Urædd, 
gutter 12 år: 34) Gøran Dalen, Skade, 51) Håvard Lurås, Rjukan, 58) 
Øyvind Svrdsten, SB, gutter 13 år: 1) Atle Skårdal, Skade, 3) Tom 
Nygård, Skade, 8) Eivind Rue, Rjukan, 35) Vidar Zcimarzceck, 62) 
Jarle Lia, Skade. 

Atle Skårdal, Skade 
3. mann i utfor 

Tradisjonen tro var det kjøringen om Donald Ducks Gullhjelm 
som innledet det 16. åpne nasjonale Donald Duck-mesterskapet 
på Kongsberg fredag. Distansen som er utfor for gutter og jenter 
12 og 13 år bragte Atle Skårdal fra Skade en 3. plass i klasse 13 år. 
Han brukte 67.68 sekunder på den 1300 meter lange utforløypen. 
Vinner av rennet ble Knut Høgmo fra Freidig i Sør-Trøndelag 
med 66.15. Sør Trøndelag tok dobbeltseier i det Thor Anders 
Berget fra Oppdal ble nummer to med tiden 66.87. Av de øvrige 
Telemarksdeltagerne fikk Øivind Rue, Rjukan, 5. premie med 
67.80 og Tom Nygård, Skade 11. premie med 68.24 sekunder. 
Vidar Zchimarzceek fra Rjukan ble nummer 50 med tiden 72.09. 

I klasse jenter 12 år var Kjersti Hillbo fra Urædd eneste deltager 
fra Telemark og hun ble nummer seks med 75.33 sekunder. Helle 
Christophersen fra Njård vant med tiden 71.04 foran Heidi Pli-
schewski fra Ål 73.13. Bryndis Viggosdottis fra arrangørklubben 
Kongsberg ble nummer tre med tiden 73.53 og Gunvor Wæhle fra 
Voss ble nummer fire med 74.23. På 5. plass kom Gunn M. Hans-
son fra Oppdal med 74.23, som var ett tiendel sekund foran Kjersti 

Jostein Haugen 
og Atle Skårdal 
vant Donald Duck 

Etter glimrende kjøring i den 1500 meter lange storslalåmløypa 
på Kongsberg ble Atle Skårdal fra Skade for andre året på rad 
Donald Duck-mester i alpint på Kongsberg søndag. Etter lørda-
gens første omgang ledet Atle Skårdal. Søndag fikk han tredje 
beste tid. Best søndag var Jan Einar Thorsen fra Voss. Han lå på 5. 
plass etter lørdagens kjøring og med seieren i andre omgang 
søndag delte han 1. plassen med Atle Skårdal. Begge fikk tiden 
213.28 sekunder etter to omganger. 

Men suksessen var ikke over for Telemark. I klasse gutter 13 år, 
hvor altså Skårdal vant, ble hans klubbkamerat Tom Nygård 
nummer tre med tiden 213.38, med andre ord bare ett tiendel etter 
de to som vant. Øivin Rue fra Rjukan fikk 8. premie og Vidar 
Zcimarzceck fra Rjukan tok 35. premien. 

Telemark tok også en gullmedalje i gutter 10 år. Her gikk Jo-
stein Haugen fra Rjukan til topps med den samlede tiden 88.73 
sekunder. Øystein Mo Torp fra Dyre Vaa og Bjørn Halvor Roalds-
tad fra Bostrak ble upremiert. 

I klasse jenter 10 år fikk Elin Lurås fra Rjukan 6. premie. Hunn 
fikk den samlede tiden 100.30 sekunder. Vinner ble Gyri Wahl fra 
Hemsedal med 93.81. 

I klasse piker 11 år ble Karianne Stormoen fra Rjukan nummer 
ni med den samlede tiden 96.31 sekunder. Merete Fjeldavlie fra 
Rjukan ble nummer 17. Vinner ble Nina Ditlef Johansen fra 
Njård med 91.72 sekunder. 

Rune Fiskodde fra Skade ble nummer 29 i klasse gutter 11 år og 
her vant Ove Nygren fra Høybråten og Stovner. Ståle Paulsen fra 
Morgedal ble nummer 65. 

Kjersti Hillbo fra Urædd ble nummer åtte i klasse jenter 12 år. 
Her vant Helle Christophersen fra Njård med 226.42. Kjersti Hill-
bos tid var 237.78 sekunder. 

Raskest av alle alpinistene i Donald Duck-lekenes storslalåm 
var Øyvind Ragnhildstveit fra Ål. Han fikk den samlede tiden 
208.03 sekunder og vant selvfølgelig klasse 12 år suverent. Jøran 
Dahlen fra Skade fikk 34. premie, mens Håvard Lurås fra Rjukan 
ble upremiert.



Arle Skårdal:

Ikke uvant med 
topplasseringer 

Atle Skårdal fra Skade i Lunde kjørte glimrende i helgens Donald Duck-mesterskap i alpint og vant både gull og 
bronse! 

13-åringen Atle Skårdal fra 
Skade i Lunde ble en av forgrunn-
sfigurene i helgens landsfinale i 
Donald Duck-mesterskapet for 
alpinkjørere. I kamp med over 400 

jenter og gutter fra hele landet 
gikk Atle til topps i storslalåm og 
fikk en flott tredjeplass i utforkjø-
ring! 

Nå er den unge alpinisten fra 
Telemark ikke uvant med topp-
plasseringer, og Donald Duck-me-
sterskapet har han spesielt godt 
tak på. 

- Jeg har deltatt de fire siste 
årene i landsfinalen på Kongs-
berg, og vant storslalåm også i 
fjor. Da ble utforrennet avlyst. 

- Hva hadde du regnet med i 
år? 

- Jeg hadde håpet på en plass 
blant de tre beste, og er selvsagt 
veldig godt fornøyd med første-
plassen, som jeg delte med Jan-
Einar Thorsen fra Voss. 

- Har du gode treningsforhold 
hjemme? 

- Jeg trener i bakken på Skjel-
laugfjellet i Lunde, og den er vel-
dig fin. Men det er ofte litt dårlig 
med snø. I år har det vært gode 
forhold, og jeg har hatt fin anled-
ning til å trene gjennom hele 
sesongen, uttalte Atle like etter 
premieutdelingen på Kongsberg. 

- Er det mange som driver med 
slalåm og utfor i din klubb? 

- Vi er noen ivrige, men kunne 
godt vært flere. Jeg spiller litt fot-
ball om sommeren, men synes at 
skisporten er toppen. Så jeg 
kommer nok til å satse mest på 
alpintrening i årene som kommer, 
sier den unge vinneren. 



Alpint mesterskap for jenter og gutter: 

Landseliten til Rjukan 
Lørdag og søndag kommer eliten av unge alpinister til Rju-

kan for å delta i hovedlandsrennet som arrangeres i Rjukan 
skisenter med Rjukan idrettslag som arrangør. Det starter 150 
løpere i storslalåm som går lørdag og 150 i slalåm søndag for 

- Det har vært et stort forar-
beide og løypene må sies å være på 
topp. Under avviklingen av ren-
net vil ca. 100 funksjonærer være 
i sving, og det kan også nevnes at 
folk fra Heimevernet skal stå for 
sanitetstjenesten. Premieutde-
lingen etter storslalåmrennet lør-
dag vil finne sted i Rjukanhuset 
om kvelden hvor det er lagt opp til 
et enkelt arrangement for løperne, 
og premieutdelingen for slalåm-

rennet søndag vil finne sted 
umiddelbart etter rennet er avs-
luttet. Når det gjelder premiene til 
rennet så har de blitt stilt ut i en av 
byens forretninger. Det har også 
gått bra med innkvarteringen, da 
vi har vært tidlig ute med bestil-
linger etter husrom, så her skulle 
vi ikke få noen problemer. 

- Dette rennet er en stor oppga-
ve for idrettslaget? 

klassene 12 og 13 år - gutter og jenter. 
- Forholdene skulle være de aller beste for avviklingen av 

dette arrangementet, sier formannen i Rjukan Idrettslag, Tor 
Byholt til Varden. 

- Det kan man vel si, men som 
jeg har sagt tidligere har vi en 
profesjonell arrangørstab så det_ 
skal nok gå bra, og vi har hittil 
ikke hatt noen problemer med å 
tilrettelegge og drille det hele. Alt 
har glidd utmerket. 

PR-messig så betyr jo hoved-
landsrennet mye, ikke bare for 

• idrettslaget men for hele lokal-
samfunnet her oppe, da vi har fått 

og vil få mye presseomtale som vi 
regner med vil bli positiv. Et slikt 
arrangement vil også bety ganske 
mye for Rjukan skisenter. Det vi-
ser seg nå at det har vært en veldig 
stor aktivitet i senteret noe vi gle-
der oss mye over, og det gjelder ik-
ke bare alpinister men også mo-
sjonister som enten sporter i sla-
låmløypa eller i lysløypa, sier Tor 
Byholt. 



200 jenter og gutter deltar: 

Rjukan arrangør 
av hovedlands-
rennet i alpint 

Rjukan idrettslag skal i år stå som ar-
rangør av hovedlandsrennet for jenter og 
gutter ( 12 og 13 år) og går av stabelen lørdag 
23. og søndag 24. februar. Innbydelse er sendt 
til samtlige 9 områder og det kommer delta-
gere fra hele landet. Man venter at mellom 
150- 200 alpinister kommer til å stille opp til 
start. Det skal kjøres slalåm lørdag og stor-
slalåm søndag. Forholdene er de aller beste 
for avvikling av dette storrennet og under-
laget i løypene har aldri vært så gode noen 
gang i Rjukan skisenter, ble det opplyst un-

Tor Byholt nevnte at man ikke 
har hatt noen problemer hittil når 
det gjaldt opplegg og forberedel-
ser for hovedlandsrennet og man 
har fått en meget fin rutinert ar-
rangørstab for å stå for avvik-
lingen av rennet. Alt i alt vil ca. 100 
funksjonærer være i aktivitet i 
forbindelse med arrangementet. 

Rennleder Per Wendt Jonassen 
kunne opplyse at man har fått leid 
et nytt tidtagersystem fra Kongs-
berg idrettsforening, som har blitt 
utviklet av Kongsberg Våpenfa-
brikk og som de to siste årene har 
blitt brukt under Donald Duck le-
kene. En spesialist fra Kongsberg 
skal være med under tidtagingen 
men det vil også bli manuell tidta-
ging. - Når det gjelder sambands-
tjenesten har man vært så heldige 
å få folk fra Heimevernet til åta seg 
av dette og de skal ha en par da-
gers øvelse før rennet for å sjekke 
utstyret. Det har blitt kjøpt inn 
portstolper for 5000 kroner. Med 

der informasjonsmøtet som hovedkomiteen 
hadde med pressen i Håndverkeren igår. 
Med i hovedkomiteen er Tor Byholt, for-
mann, Kjell Bakstad viseformann, Inger 
Margrethe Gausta, sekretær, Per Wendt Jo-
nassen rennleder, Paul Geir Kaasa, økono-
misjef, Jan Larsen, PR, sjef, innkvartering 
Rjukan Turistkontor v/Knut Aarnes, Tho-
rolf Eliassen, premier og Bernt Engebreth-
sen for trafikkavvikling. Rennets oppmann 
er Peder Slettemoe, Kongsberg. 

den store parkeringsplassen man 
har fått opparbeide med plass for 
ca. 200 biler, skal det ikke bli noen 
problemer for folk å få satt fra seg 
bilene og man har fått et samar-
beide med Rjukan politikammer 
når det gjelder trafikkavviklingen. 

Jan Larsen kunne opplyse at 
man har fått trykket opp 500 mer-
ker som skal selges og klistres på 
bilene, videre er mindre merker 
laget for å markere rennet, samt 
T-skjorter og toppluer. Handelss-
tanden kommer til å arrangere 
vindusutstillinger i forretningene 
med bl.a. premiene. Man har vært 
i kontakt med TV men har forel-
øbig ikke fått noen respons her. 

Knut Aarnes pekte på at inn-
kvarteringen kunne nok komme 
til å skape problemer da man er 
oppe i vinterferien med stor tra-
fikk på hotellene, og hvis det var 
folk på Rjukan som kunne ta imot 

• privat innkvartering ville han 
gjerne at dette ble meldt fra til tu-

ristkontoret. 
Det ble forøvrig opplyst at pre-

mieutdelingen for slalåm ville 
finne sted i Rjukanhuset lørdag 
kveld, her ville det også bli disko-
tek, sang av Tom Bråthen, dans og 
foreldreforeningen har lovet å stå 
for kafeen. 

Paul Geir Kaasa regner ikke 
med at arrangementet skal bli 
noen overskuddsforretning for 
Rjukan idrettslag, men heller ikke 
noen belastning. Man har bl.a. fått 
istand en reklameavtale med Te-
lemarksbanken, Rjukan Fjellstue 
og Rjukan Skisenter som vil gi 
noe inntekter. 

Det ble gitt uttrykk for at Rju-
kan idrettslag var glad for at man 
fikk overlatt arrangementet av 
hovedlandsrennet, og med Rju-
kan Skisenter som et av de fine-
ste alpinanlegg i landet håper man 
at dette skal skape fin PR. for ste-
det. 



Tom Nygård og Atle Skårdal våre jubelgutter 
Helgas Hovedlåndsrenn i alpint på Rjukan viste fin 

framgang for Telemarks yngre alpinister. Tom Nygård og 
Atle Skårdal, begge fra Skade, viste at de hører hjemme i 
fremste rekke av landets yngre alpinister. Deres kjøring 
under helgas renn gav da også som resultat en gullmedalje 
til Tom Nygård og to sølvmedaljer til Atle Skårdal. Begge 
kjørte i 13 årsklassen. 

Arrangørene Rjukan IL burde også få gull for det vel 

Tom Nygård i kjent driv. 

gjennomførte Hovedlandsrennet, som nå vel snart bør 
skifte navn og bli kalt Norgesmesterskap, noe det i 
realiteten er. Dette ble til og med uttrykt av nestforman-
nen i Skiforbundet, Kjell Johnsrud under premieutdelin-
gen etter slalåmkonkurransen lørdag. 

Det ble to flotte renndager i Rjukanfjellet, der 
arrangementet ble velsignet med tidlig påskevær begge 

Dobbelt i storslalåm 
Storslalåms søndag ble nes-

ten en storeslem for Skade i 
guttenes 13-årsklasse. Dob-
beltseier ved Tom Nygård og 
Atle Skårdal etter flott kjøring 
av begge, viste at de to er fine 
alpinemner, som nok kommer 
til å vise seg på resultatlistene i 
alpinsammenheng i sesongene 
framover. 

Det var Atle Skårdal som 
ledet etter den første omgan-
gen foran Tom Nygård, som lå 
på delt andreplass med vossin-
gen Jan Erik Thorsen, lørda-
gens vinner av slalåmkonkur-
ransen. 

Tom Nygård kjørte imidlertid 
en drivende fin andreomgang 
og feide all konkurranse til 
side. 

Rjukans egen Øyvind Rue gjorde 
også en fin storslalåmskonkurranse 
og besatte en flott 14. plass i det 
sterke selskapet. Den samme plas-
seringen fikk også klubbkameraten 
Terje Mathisen i guttenes yngste 

klasse, der Øyvind Ragnhildstveit 
fra Ål påny ble suveren vinner. 
Ragnhildstveit hadde med sin sam-
menlagttid i storslalåm ikke toppet 
den eldste klasses premieliste slik 
tilfelle var etter lørdagens slalåm. 

Ved siden av Skade, var det også 
søndag Stabæk som kom til å ta 
godt med seg fra premiebordet. 
Bærumsklubbens alpinister trenes 
av Gisle Haavaag, tidligere Snøgg. 
Særlig i jentenes konkurranser var 
Stabæks deltakere blant de fremste. 

Urædds Kjersti Hillbo, som 
gjorde en flott innsats under utfor i 
Donald Duck-lekene forrige helg 
greide ikke helt å følge opp under 
helgas Hovedlandsrenn. Hennes 20. 
plass i storslalåm må likevel regnes 
som respektabelt i det sterke selska-
pet under rennene på Rjukan. 

I jentenes eldste klasse gikk det 
heller ikke så bra med fylkets 
representanter. Rjukans Hanne 
Stormoen hektet allerede i første 
omgang, mistet en ski, og måtte 
bryte. Klubbvenninnen Anne Lene 
Fjeldavlie måtte også over ende i 
søndagens konkurranse, men kjem-
pet seg like"el inn til en 19. plass. 

Resultater storslalåm, gutter 12 
år: 1) Øyvind Ragnhildstveit, Ål 
146.77, 2) Anders Henni, Stabæk 
150.30, 3) Ole Smith Erichsen, 
Gausdal 150.42, 14) Terje Mathisen, 
Rjukan 155.08, 31) Håvard Lurås, 
Rjukan 162.61, 36) Gøran Dalen, 
Skade 163.65, 46) Lennart Eggerud, 
Rjukan 172.35. 

Jenter 12 år: 1) Marianne Owesen, 
Stabæk 156.89, 2) Heidi Plische-
waki, Ål 160.37, 3) Sissel Høydalen, 
Kongsberg 162.28, 20) Kjersti 
Hillbo, Urædd 177.28. 

Jenter 13 år: 1) Kari Anne Saude, 
Kongsberg 150.09, 2) Kirsti Nilsen, 
Stabæk 153.45, 3) Siw Alida Renan-
der, Oppdal 157.28, 19) Anne Lene 
Fjeldavlie, Rjukan 181.72/fall. 
Hanne Stormoen, Rjukan måtte 
bryte etter fall. 

Gutter 13 år: 1) Tom Nygård, 
Skade 146.64, 2) Atle Skårdal, 
Skade 147.00, 3) Jan Erik Thorsen, 
Voss 147.47, 14) Øyvind Rue, Rju-
kan 152.18, 28) Vidar Zcimarzceck, 
Rjukan 154.71, 49) Jarle Lia, Skade 
164.78. Sven Herberg, Rjukan, 
måtte her bryte. 

dager. Foruten de to Skade-alpinistene var det Øyvind 
Ragnhildstveit fra Al som kom til å prege guttenes 
konkurranser. Han vant begge rennene i 12-årsklassen og 
hadde med sin sluttid lørdag også vunnet den eldste 
gutteklassen. 

I jentenes konkurranser nådde ingen av fylkets 
representanter helt opp blant de fremste. 

Sølv i slalåm 
Atle Skårdal fra Skade sto 

for litt av en prestasjon, da han 
lørdag gikk hen og tok en fin 
andreplass i slalåm under Ho-
vedlandsrennet i alpint på Rju-
kan. Han lå etter første om-
gang på en tredjeplass i 13-års 
klassen, men slo i andre om-
gang til så det riktig sprutet og 
sikret seg andreplassen med 
klasses nest beste tid i denne 
omgangen. Han kunne lite 
gjøre med Jan Erik Thorsen fra 
Voss, som var best i begge 
omganger. 

Utover den gode Skade-løpe-
rens andreplass ble det liten 

På Rjukan: 
Morten Etholm 

suksess for deltakerne fra Tele-
mark under slalåmdisiplinen 
lørdag. 

Kjersti Hillbo fra Urædd 
hadde i jentenes yngste klasse 
et relativt dårlig utgangspunkt 
etter første omgang, men hun 
kjørte seg noe opp i den andre 
omgangen uten at det lyktes 
henne å nå helt opp mot de 
beste. For de andre telemarks-
løperne var det relativt helsvart 
under slalåmkonkurransene. 

Men var det helsvart for delta-
kerne fra Telemark, så var det det 
stikk motsatte tilfelle med Øyvind 
Ragnhildstveit fra Ål. Han vant 
guttenes 19-års klasse suverent og 
hadde også toppet aldersklassa 
over. Den gode hallingdølen viste på 
ny hvilket enormt talent han er. I 
sin årsklasse har han denne seson-
gen gått fra den ene seier til den 
neste. Det virket da også på konkur-
rentene som om de tok Øyvinds 
seier som en selvfølge, og konsen-
trerte seg om kampen for å ta en av 
de to gjenstående medaljeplassene. 

Slalåmkonkurransen lørdag kom 
ellers til å bli preget av deltakerne 
fra de to Bærums-klubbene Stabæk 
og Bærum Skiklubb. Løperne hen-
tet hjem seks av de tolv medaljene 
som ble utdelt etter slalåmkonkur-
ransen lørdag. 

Det var ypperlige forhold under 
lørdagens slalåmkonkurranse både 
for deltakere og publikum. Løypene 
ved Rjukan Skisenter var ypperlig 
preparerte. Begge omganger ble det 
kjørt 480 meter og løypenes høyde-
forskjell var 140 meter. Antall 
porter var henholdsvis 50 og 48 i de 
to omgangene. Begge løypene var 
uhyre krevende og ikke mindre enn 
28 av de sammenlagt 150 løperne 
gikk ut etter fall eller gale portplas-
seringer. De to løypene ble naturlig 
nok også etter hvert svært opp-
kjørte, men holdt etter vår mening 
bemerkelsesverdig høy standard i 
betraktning av det store deltakeran-
tallet. 

Resultater slalåm: 
Jenter klasse 12 år: 1) Helle 

Christoffersen, Njård 109.68, 2) 
Cecilie Eriksen, Bærum 114.73, 3) 
Marianne Owesen, Stabæk 114.94, 
20) Kjersti Hillbo, Urædd 132.60 
(med fall) 

Gutter klasse 12 år: 1) Øyvind 
Ragnhildstveit, Ål 102.34, 2) An-
ders Henni, Stabæk 106.08, 3) 
Kristian Mork, Stranda 106.24, 20) 
Terje Mathisen, Rjukan 112.35, 22) 
Håvard Lurås, Rjukan 114.05, 28) 
Øyvind Sverdsten, Skiens Ball 
118.23, 30) Richard Pedersen, Rju-
kan 118.78, 41) Hugo Børeng, Rju-
kan 149.09 med fall i 2. omgang. 

Jenter klasse 13 år: 1) Anne 
Berge, Stabæk 107.55, 2) Kristi 
Nilsen, Stabæk 109.03, 3) Bente 
Bjørnsen, Bærum SK 111.25, 10) 
Hanne Stormoen, Rjukan 121.01, 
13) Anne Lene Fjeldavlie, Rjukan 
126.96 (med fall i 2. omg.). 

Gutter klasse 13 år: 1) Jan Erik 
Thorsen, Voss 103.02, 2) Atle Skår-
dal, Skade 104.11, 3) Torfinn Ro-
landsen, Svolvær 104.45, 35) Vidar 
Zcimarzceck, Rjukan 124.31 m/fall. 
Gunnar Kvam, Urædd og Øyvind 
Rue, Rjukan måtte bryte under 
andre omgang. 

Atle Skårdal etter slalåmkonkurransen. 
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Småalpinister til Tarnaby: 

Tom Nygård og Atle 
Skårdal, Skade er 
med på turen 

Åtte av våre beste små-alpinister er nå på plass i Ingemar Stenmarks hjembygd Tårnaby, klar for nye bragder i 
det svenske Kalle Anka-Trofen til helgen. Her møter de innpå 300 svenske konkurrenter i storslalåm over 2 dager, 
og de har gode tradisjoner å forsvare: De fleste har kommet hjem med medaljer de senere år. Som vanlig er 
troppen tatt ut på bakgrunn av resultatene i årets Donald Duck-mesterskap i Kongsberg, så grunnlaget skulle 
være det beste. 
Her er troppen fotografert ved avreisen fra Oslo. Fra venstre Kjersti Nilsen, Stabæk, Thordis Jonsdottir, Bærum, 
Anne Berge, Stabæk, Tom Nygaard, Skade, Jan Einar Thorsen, Voss og Atle Skårdal, Skade. Thor Anders Berget, 
Oppdal, og Knut Høgmo, Freidig, sluttet seg til troppen i Trondheim. Håvard Saude, Kongsberg, Torbjørn 
Nygaard, Lunde og Karen Sofie Oseid, Oslo, fulgte med som ledere. 



Førsteklasses forhold under hovedlandsrennet i alpint på Rjukan: 

Strålende av Tom 
Nygård og Atle Skårdal 

Rjukan Idrettslag stod i helgen 
som arrangør av hovedlands-
rennet i slalåm og storslalåm for 
jenter og gutter i klassene 12 og 
13 år. 

Arrangøren hadde begge dager 
værgudene helt på sin side med 
strålende sol og gnistrende føre. 
Løypene var begge dager helt 
førsteklasses og ga absolutt like 
forhold for de 150 startende. 

Til stede under rennet var 
Norges Skiforbunds visepresi-
dent Kjell Johnsrud, som ønsket 
løperne velkommen og håpet på 
et sportslig godt renn. Fra Tinn 
kommune hilste kontorsjef Per 
Roset de unge alpinistene og der-
es ledere som var kommet fra he-
le vårt langstrakte land for å 
konkurrere i løypene ved Rjukan 
Skisenter. 

Kjell Bakstad var begge dager 
en utmerket speaker og holdt lø-
pere og publikum orientert med 
tider og plasseringer. Lørdag 
kveld var det premieutdeling for 
dagens slalåmrenn i Rjukanhu-
sets store sal. 

Det var selvfølgelig stor stas 
for de unge alpinister og motta 
sine premier av visepresidenten 
i Skiforbundet, Kjell Johnsrud, 

De tre beste i hver klasse fotografert etter premieutdelingen i 
Rjukanhuset lørdag kveld: Helle Christoffersen, Njård, Atle Skår-
dal, Skade (bakerst med topplue), Bente Bjørnsen, Bærum, Anne 
Berge, Stabæk, Cecilie Eriksen, Bærum, Jan Erik Thorsen, Voss, 
Torfinn Rolandsen, Svolvær, Kristi Nilsen, Stabæk, Anders Henni, 
Stabæk, Øyvind Ragnhildstveit, Ål, Kristian Mork, Stranda og Ma-
rianne Owesen, Stabæk. 

(Foto: Halvor Bøen) 

som også festet gull-, sølv- og 
bronsemedaljer på brystet til de 
tre beste i hver klasse. 

En fin avslutning på en god 
konkurranse var denne tilstel-
ningen for løperne i Rjukanhuset 
på lørdagskvelden, og det var da 
også bare blide fjes å se alle veg-
ne. 

Her er så resultatene for slalåm: 
Jenter kl. 12 år: 1) Helle Christoffer-

sen, Njård 109.68, 2) Cecilie Eriksen, 
Bærum 114.73, 3) Marianne Owesen, 
Stabæk 114.94,-4)-Vibeke-Fisch-e, Frei- 
dig 116.07, 5) Gunn M. Hansson, Opp-
dal 116.52. 

Gutter kl. 12 år: 1) Øyvind Ragn-
hildstveit, Ål 102.34, 2) Anders Henni, 
Stabæk 106.08, 3) Kristian Mork, 
Stranda 106.24, 4) Ole Kr. Furuseth, 
Ullensaker 107.43, 5) Trond H. Kalle-
rud, Kongsberg 108.16, 6) Morten Møl-

ler, Stabæk 108.34, 6)-) Ole Smith Er-
ichsen, Gausdal 108.35, 8) Jens Otto 
Renander, Oppdal 108,43, 20) Terje 
Mathisen, Rjukan 112.35, 22) Håvard 
Lurås, Rjukan 114.05, 28) Øyvind 
Sverdsten, Skien Ballkl. 118.23, 30 Ri-
chard Pedersen, Rjukan 118.78, 41) 
Hugo Børeng, Rjukan 149.08, 42) Trond 
Havstad, Førde 151.95. 
Jenter kl. 13 år: 1) Anne Berge, Stabæk 
107.55, 2) Kristi Nilsen, Stabæk 109.03, 
3) Bente Bjørns'en, Bærum 111.25, 4) 
Marianne Aam, Narvik 113.60, 10) 
Hanne Stormoen, Rjukan 121.01, 12) 
A~ --Lene Pjeldavlie,Rj.uken 126.9.6, 

Gutter kl. 13 år: 1) Jan Erik Thorsen, 
Voss 103.02, 2) Atle Skårdal, Skade 
104.11, 3) Torfinn Rolandsen, Svold-
vær104.45, 4) Tor Anders Berget, Opp-
dal 105.43, 5) Tom Kirkhaug, Svoldvær 
105.54, 6) Bård Windingstad, Gol 
105.72, 7) Knut Høgmo, Freidig 106.39, 
8) Ørjan B. Johansen, Svoldvær 107.15, 

35) Vidar Zcimarzcek, Rjukan 124.31. 
Søndag: 

Jenter kl. 12 år: 1) Marianne Owesen, 
Stabæk 156.89, 2) Heide Plichewski, Ål 
160.37, 3) Sissel Høydalen, Kongsberg 
162.28, 4) Catrine Finnebråten, Bærum 
162.40, 5) Vibeke Fische, Freidig 163.47. 

Gutter kl. 12 år: 1) Øyvind Ragn-
hildstveit, Ål 146.77, 2) Anders Henni, 
Stabæk 150.30, 3) Ole Smith Erichsen, 
Gausdal 150.42, 4) Jens Otto Renander, 
Oppdal 151.95, 5) Morten Møller Sta-
bæk 152.25, 6) Gisle Henden, Ingier-
kollen 153.29, 7) Per Kåre Langlo, 
Stranda 153.78, 8) Ingar Myking, 
Stranda 154.46, 31) Håvard Lurås, Rju-
kan 162.61, 46) Lennart Eggerud, Rju-
kan 172.35. 

Jenter kl. 13 år: 1) Kari Anne Saude, 
Kongsberg 150.03, 2) Kristi Nilsen, 
Stabæk 153.45, 3) Siv Alida Renander, 
Oppdal 157.28, 4) Tordis Jonsdoiter, 
Bærum 157.29, 19) Anne Lene Fjeldav-
lie, Rjukan 181.72. 

Gutter kl. 13 år: 1) Tom Nygård, 
Skade 146.64, 2) Atle Skårdal, Skade 
1417(30;8) Jan. C. ib. Øvreson; --Voss 
147.47, 4) Torfinn Rolandsen, Svoldvær 
148.28, 5) Knut Foss Abrahamsen, Bæ-
rum 148.39, 6) Knut Høgmo, Freidig 
148.68, 7) Tor Anders Berget, Oppdal 
149.02, 8) Finn Chr. Jagge, Bærum 
149.89, 9) Bård Windingstad, Gol 
150.04, 28) Vidar Zcimarzceck, Rjukan 
154.71, 49) Jarle Lia, Skade 164.78. 



Donald Duck-vinnerne 
Enda en gang vender vi tilba-
ke til Donald Duck-mesterska-
pet for de yngre alpinistene, 
som ble arrangert på Kongs-
berg sist helg. Og denne gan-
gen gjør vi det for på ovenstå-
ende bilde å presentere samt-
lige av klassevinnerne. 

Voss og Bærum vant de to 
vandrepremiene i yngste og 

eldste klasse, og rennet ga tre-
dobbelt vinnere. 12-åringene 
Helle Christoffersen, Njård, 
og Øyvind Ragnhildstveit, Al, 
gikk til topps i utfor og stor-
slalåm i sine årsklasser, mens 
13-årige Anne Berge fra Sta-
bæk vant begge løpene i 13-års 
klassen. Ellers forteller pre-
mielisten at det finnes talen-
ter overalt i landet, og aldri 

før har fordelingen av medal-
jene vært så spredt geogra-
fisk. 

Øyvind Ragnhildstveit del-
tok iår for 4. gang i Donald 
Duck-mesterskapet, og er nok 
en av de beste gjennom de 16 
årene dette landsrennet har 
vært avviklet. Al-gutten vant 
begge klassene iår — som 

ifjor — og i alle årene han har 
deltatt, har han alltid gått til 
topps! 

Kongsberg Idrettsforening 
stilte opp mei sitt rutinerte 
mannskap, som sørget for et 
nytt, glimrende arrangement, 
i nært samarbeide med Nor-
ges Skiforbund og A/S Hjem-
met. 



SKUGGSJA 
er namnet på lagsavisa til 

Skade, som i dag slår til med 
eit retteleg stornummer. Eit 
av dei fremste namna i Skade 
for tida er den unge 
alpinisten Atle Skårdal (bil-
etet). Om han og om mangt 
anna frå Lunde-idretten kan 
du lesa på 

side 5 og utover. 

Gull for 2.gong til Atle Skårdal 
i Donald Duck-leikane 
Saman med Tom Nygård blir det renn i 
i Sverige om ein månad — Kalle Anka-Cup. 

Atle Skårdal med medalje og pokalar etter Donald Duckmeisterskapen. 

Så gjekk det slik som ingen her i 
Skade hadde tora håpe og tru på, 
Atle Skårdal greidde å ta gull i 
storslalåm for andre år på rad. 
Moro var det at kameraten Tom 
Nygård greidde 3 plassen, dette 
må ein seia er sterkt, ja, så sterkt 
at nokon og einkvar byrjar vel å 
lure på om treningstilhøva i 
Skjellaugfjellet er ekstraordinært 
gode. I utfor blei det 3. plass til 
Atle, og her fekk Tom 11. plass. 
Men det var andre Skadeløparar 
som også hevda seg godt i 
Donald Duck-leikane i år. I utfor 
blei det 23. plass i 12 års klassa til 
Jøran Dalen. 

Storslalåm blei nok den beste 

øvinga, forutan dei nemnde 
plassane, fekk Rune Fiskodde 29. 
plass i 11 års klassa, gutar 12 år, 
34. plass til Jøran Dalen og Jarle 
Lia 62. plass i 13 års klassa. 
I ein liten prat me hadde med Atle 
Skårdal, kunne han fortelja at 
han var kjempe fornøgd med 
rennet, alt hadde klaffa perfekt. 
Han synest det er moro at dei 
andre klubbkameratane også 
gjorde det så godt. Slalåmmiljøet 
i Skade er godt, og det er ikkje til 
å koma frå anna enn at Torbjørn 
Nygård verkeleg har gjort ein 
kjempejobb med alpinistane 
våre. Me gratulerar. 



Atle SkårdaIR.:::'" 
til topps i '  *' 

nordisk renn 
De to Skade-alpinistene 

Atle Skårdal og Tom Nygård 
gjorde en svært god innsats 
under et nordisk renn i alpint 
som ble arrangert i Lomme-
dalen i Oslo i helgen. Det del-
tok over 100, alpinister fra 
Norden, og Atle Skårdal vant 
storslalåm klasse 13 år. I det-
te rennet var Tom Nygård så 
uheldig å falle. Gunnar Kvam 
fra Urædd ble nummer fjor-
ten. 

I søndagens slalåm ble 
Tom Nygård nummer to, 
slått av svensken Magnus 
Berg med to hundredeler. 
Berg vant nylig et interna-
sjonalt renn i Tripoli i Italia. I 
søndagens konkurranse ble 
Atle Skårdal nummer tre. 
Tom Nygård fikk dessuten 
premie for beste omgangstid. 

I klasse 12 år ble Gøran 
Dahlen, Skade, nummer ti. 

. 0' 

(jb 

\b/.4 - 5 ‘) 

IØ pon ere n de av 
Skårdal/Nygård 

Telemarks to alpin-ess, Atle Skår-
dal og Tom Nygård, begge Skade har 
igjen vist imponerende saker. I Oslo 
i helga vant Atle Skårdal storslalåm, 
og søndag var klubbkamerat Tom 
Nygård to hundredeler fra å vinne 
slalåmkonkurransen. Det var den 
uhyre sterke svenske Magnus Berg, 
som har en 3. plass fra et stort renn i 
Italia tidligere i vinter å slå i bordet 

med, som knep seg såvidt foran Tom. 
Her fulgte Atle fint opp med en 
tredjeplass. Virkelig sterke presta-
sjoner. 

Ellers ble det en 14. plass til 
Urædd-gutten Gunnar Kvam i 
13-årsklassen i lørdagens storslalåm. 
Søndag ble Gøran Dalen, Skade 
nummer ti i 12-årsklassen i slalåm. 
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250 deltagere 
til Gaustadrennet 

Det tradisjonelle Gaustaren-
net går av stabelen lørdag og 
søndag, og etter hva Jorunn Stor-
moen forteller til Varden er del-
tagelsen noe mindre i år mot tid-
ligere år. Alt i alt starter det 250 
deltagere i storslalåmrennet. 
Gutter og jenter konkurrerer 
lørdag, og damer og herrer søn-
dag. På grunn av mindre snø i år 
ved Langefonn under Gausta-
toppen, har man måttet korte 
noe inn på løypa som også er flyt-
tet noe lenger opp i fjellsiden. 

Av kjente løpere som starter i 
13-års klassen gutter er Atle 
Skårdal og Tom Nygård, begge 
fra Skade og har hevdet seg i 
toppen i vinter, men man venter 
også god innsats av Rjukanløper-
ne Øyvind Rue og Vidar Sci-
marzceck og Gunnar Kvam fra 
Urædd. I 13 års klassen jenter 
kommer Kari Anne Saude, 
Kongsberg som er en av favorit-
tene i sin klasse. 

I 12 års klassen gutter stiller 
Jøran Dalen, Skade, Håvard Lu-
rås og Terje Mathisen, begge fra 
Rjukan opp som favoritter, mens 
Marianne Owensen Stabæk og 
Kjorsti Hillbo, Urædd må regnes 
som de beste i sin klasse. 

I 11 års klassen gutter kommer 
Rune Fiskodde, Skade, og Jan 
Petter Slettemo, Kongsberg og 
som har gjort det bra under renn 

i vinter og vi må heller ikke 
glemme 10 åringen Jostein Hau-
gen, Rjukan som vant i Donald 
Duek-rennet. Av jenter i 11-års-
klasse som kan gjøre det skarpt er 
Merete Henden, Ingierkollen, 
Karianne Borg Eriksen, Kongs-
berg og Merete Fjeldavlie og Ka-
rianne Stormoen, begge fra Rju-
kan. 

Av kjente løpere som stiller 
opp i herreklassen er Jan Erik 
Narvestad, Ready, Tarjei Rue, 
Rjukan, Terje Mjøs, Bærum og 
Kjetil Onstad, Fagernes. Blant 
damene har vi merket oss navn 
som Berit Vik, Lærdal, Anne 
Kathrine Fossli, Asker. 



Gaustarenn og TM i storslalåm: 42 

TM til Tarjei Rue 
og Heidi Fjeldavlie 

Lørdag og søndag ble det tradi-
sjonelle Gaustarennet i storsla-
låm avviklet og Rjukan-gutten 
Tarjei Rue var nco= -.a a -vinne 
Gausta-pokalen. Dessverre for 
Tarjei var Jan Erik Narvestad 
fra Ready elleve tiendeler raske-

Merete Fjeldavlie var Rjukans ene-
ste klassevinner i storslalåm. 

re i løypa og kunne ta med seg 
pokalen til Oslo. Ingen i Tele-
mark kunne imidlertid forhindre 
Rue fra å ta Telemarksmester-
skapet som var innlagt i årets 
Gaustarenn. Heidi Fjeldavlie fra 
Rjukan tok seieren i dameklas-
sen i TM. 

Under Gaustarennet ble Anne 
Katrine Fossli fra Asker vinner 
av dameklassen, og Tinnkrus og 
fikk vandrepokal til odel og eie. 
Værforholdene lørdag var mind-
re bra og de yngste fikk således 
kjøre under vanskelige forhold. 
Likevel viste Merete Fjeldavli 
fra Rjukan god storslalåm og 
vant klasse 11 år med halvannet 
sekund. 

Vandrepokal for lag ble vunnet 
av Skade IL ved Tom Nygård 13 
år, Atle Skårdal 13 år, og Rune 
Fiskodde 11 år. 

Trass i den minimale deltagel-
sen ble arrangementet rodd vel i 
land og tilskuerne samt delta-
gerne var fornøyd med somme-
rens skirenn. 

Resultater: 

Lørdagens renn, gutter og jenter. 
Jenter 8 år og yngre: 1) Agnes Smith-

Erichen, Gausdal IL 47.44, 2) Anette 
Owesen, Stabækk 49.73, 3) Gro Bergs-
tuen, Rjukan 52.14,5) Wenche Dalen, 
Skade, 7) Karianne Aasheim, Rjukan, 
8) Renate Kittelsen, Rjukan. 

Gutter 8 år og yngre: 1) Didrik Marke-
ten, Ready 45.58, 2) Stein Arne Sande, 
Kongsberg 49.28, 3) Joachim Tand-
berg, Heining 49.31, 5) Runar Stenstad, 
Skarphedin, 6) Atle Forsmo, Urædd, 7) 
Robert Kittelsen, Rjukan, 9) Kristian 
Rugtvedt, Urædd, 10) Marius Stor-
moen, Rjukan, 11) Bjørn Hansen, Rju-
kan, 12) Ivar Lurås, Rjukan, 13) Arn-
finn Sauro, Rjukan. 

Jenter 9 år: 1) Marie Louise Smith 
Erichsen, Gausdal 44.53, 2) Anita Hel-
lestad, Skarphedin 48.89, 

Gutter 9 år: 1) Einar Unhjem Johan-
sen, Stabæk 43.01, 2) Thomas Eldjord, 

Ready 43.92, 3) Frode Olsen, B ostrak IL 
46.15, 5) Pål Forsmo, Urædd, 6) Torb-
jørn Tveito, Skade, 7) Tor Arne Lange-
lid, Rjukan, 8) Geir Jønholt, Skade, 9) 
Bjørn Andersson, Rjukan, 

Jenter 10 år: 1) Kan Myhre, Sandnes 
57.12, 2) Elin Lurås, Rjukan 59.13. 

Gutter 10 år: 1) Jarle Gjerderud Lie, 
Kongsberg 51.79, 2) Jostein Haugen, 
Rjukan 52.54, 3) Kjetil Gjellerud, 
Kongsberg 53.68, 8) Stig Saugerud, 
Rjukan, 11) Anders Grind, Rjukan, 12) 
Geir Helstedt, Urædd, 13) Jan Olav 
Opedal, Rjukan, 14) Kristian Grind, 
Rjukan, 15) Trond Zchimarzceck, Rju-
kan, 17) Even Stormoen, Rjukan. 

Jenter 11 år: 1) Merete Fjeldavlie, 
Rjukan 52.46, 2) Merete Henden, Inge-
niørkollen 53.96, 3) Karianne Stor-
moen, Rjukan 54.52, 9) Gunn Anni 
Hellestad, Skarphedin. 

Gutter 11 år: 1) Gard Telje, Rustad IL 
49.54, 2) Over Nygren, Høybr/Stovner 
IL 49.98, 3) Øyvind Vindhaug, Asker 
Skiklubb 50.59, 4) Rune Fiskodde, 
Skade, 9) Lasse Even Flaatten, Urædd, 
10) Christer Aasheim, Rjukan, 12) 
Trond Stenstad, Skarphedin. 

Jenter 12 år: 1) Bryndis Wiggosdoteri„ 
Kongsberg 52.84, 2) Kjersti Hillbo, 
Urædd 53.33, 3) Jannicke Haugen, 
Ready 55.07. 

Gutter 12 år: 1) Gisle Henden, Inge-
niørkollen 48.80, 2) Tornd Henri Kalle-
rud, Kongsberg 49.21, 3) Ole Smith Er-
ichsen, Gausdal, 49.30, 4) Jøran Dalen, 
Skade, 5) Terje Mathisen, Rjukan, 8) 
Richard Pedersen, Rjumkan, 9) Len-
nart Eggerud, Rjukan, 10) Espen Flaat-
ten, Urædd, 11) Håvard Lurås, Rjukan, 
12) Ingvard Hellestad, Skarphedin, 15) 
Snorre Roås, Rjukan. 

Jenter 13 år: 1) Kari Anne Saude, 
Kongsberg, 49.23, 2) Anne Lene Fjel-
davlie, Rjukan, 53.13, 3) Hanne Stor-
moen, Rjukan 58.21. 

Gutter 13 år; 1) Tom Nygård, Skade 
47.04, 2) Atle Skårdal, Skade 48.88, 3) 
Vidar Zcimarzceck, Rjukan 49.05, 7) 
Gunnar Kvam, Urædd, 10) Øyvind 
Rue, Rjukan. 
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Gaustarennet bekreftet: 

Telemark har noen av de 
beste rekruttene i Norge 
TA • Morten Etholm 

«Den siste snes kriterium» 
kan man vel kalle Gaustaren-
net, som i regi av Rjukan 
Idrettslag gikk i helga. Det var 
lenge tvil om Langefonn, der 
rennet blir arrangert, ville tåle 
det veritable regnværet som 
har passert øvre deler av 
fylket, men lørdag viste det 
seg at forholdene føremessig 
ble gode. Været derimot noe 
skiftende under rennet som 
varte i vel to timer. 

Det var de yngre aldersklas-
sene som kjørte lørdag. Påny 
kom flere av fylkets lovende 
alpinister til å bli forgrunnsfi-
gurer i et renn som hadde 
samlet kvalitativ stor og' god 
deltagelse. 

Skadeguttene Tom Nygård 
og Atle Skårdal fikk på ny vise 
hvilke flotte talenter de er. 
Dobbeltseieren til de to i 
guttenes eldste klasse viser 
med all tydelighet at deres 
gode resultater med blant an-
net seire i Hovedlandsrennet, 
også det gikk i Rjukanfjella, 
ikke var noen tilfeldighet. Tom 
Nygård kjørte den vanskelige 
løypa lørdag, som krevde en 
mengde fall, i suveren stil. Han 
vant da også klassen med over 
1.5 sekunder foran Atle Skår-
dal som kjørte godt i storsla-
låmløypas øvre del, men som 
ble noe passiv mot slutten. 

Hyggelig var det også at 
arrangørklubbens Vidar Zci-
marzceck fulgte så bra opp i 
guttenes eldste klasse med sin 
tredjeplass. 13 årsklassen har 
faktisk denne sesongen til ti-
der vært dominert helt av 
alpinister fra Telemark på 
guttesida. Men heller ikke 
jentene er helt borte i denne 
klassen. Anne Lene Fjeldavlie 
fra Rjukan tok lørdag en fin 
andreplass etter Kari Anne 
Saude fra Kongsberg. 

Også i de helt yn ste klas-
gerre—g-jurzuv iyarcca r 
det bra. Gro Bergstuen ble 
nummer tre i åtteårsklassen. 
En plass lenger fram kom 
Anita Hellestad i klassen over. 
De to er fra henholdsvis Rju-
kan og Skarphedin. 

Men vi skal heller ikke 
glemme telekjørernes tredje 
klassevinner i lørdagens løp. 
Merete Fjeldavlie fra arrangø-
ren gjorde et kjempeløp og 
vant 11-årsklassen med over et 
og et halvt sekund. Hun fikk 
her godt følge av klubbvennin-
nen Karianne Stormoen, som 
la beslag på en meget fin 
tredjeplass. De to Rjukan-
jentene gjorde nesten den 
samme «storeslemmen» som 

de to Skade-alpitistene. 
Telemarksalpinistene tok i 

lørdagens renn to førsteplas-
ser, fem andreplasser og tre 
tredjeplasser. Dette må vel 
kunne betegnes som en flott 
fasit etter et renn med over 
150 deltagere, suverent tek-
nisk gjennomkjørt av arrangø-
rene Rjukan Idrettslag på 
knappe to timer i en flott 
Langefonnløype. 

Jenter 8 år: 1) Anne Smith 
Eriksen, Gausdal 47.44, 2) Anette 
Owesen, Stabæk 49.33, 3) Gro 
Bergstuen, Rjukan 52.14, 4) Bene-
dicte Unhjem Johansen, Stabæk 
54.11, 5) Wenche Dalen, Skade 
59.32, 6) Ingeborg Ringheim, Ørnar 
62.72, 7) KarianneAasheim, Rjukan 
86.84, 8) Renate Kittilsen, do. 91.72. 

Gutter 8 år: 1) Didrik Marksten, 
Ready 45. 58, 2) sten Are Sande, 
Kongsberg 49.28, 3) Joachim Tand-
berg, Heming 4931, 4) Dag Olav 
Windsvoll, Kongsberg 50.58, 5) Ru-
nar Stenstad, Skarphedin 50.82, 6) 
Atle Forsmo, Urædd 50.95, 7) Ro-
bert Kittilsen, Rjukan 52.58, 8) 
Kristian Rugtvedt, Urædd 54.01. 14 
deltakere. 

Jenter 9 år: 1 Marie Louise 
Erichsen, Gausdal 44.53, 2) Anita 
Hellestad, Skarphedin 48.69. 

Gutter 9 år: 1) Einar Unhjem 
Johansen, Stabæk 43.01, 2) Thomas 
Ekjord, Ready 43.92, 3) Jan Chr. 
Appel, Asker 46.15, 4) Pål Forsmo, 
Urædd 46.73, 5) Torbjørn Tveito, 
Skade 46.75, 6) Thor Arne Langelid, 
Rjukan 46.79, 7) Bjørnar Anderson, 
Rjukan 54.59. 

Jenter 10 år: 1) Kari Myhre, 
Sandnes 57.12, 2) Elin Lurås 59.13. 

Gutter 10 år: 1) Jarle Gjerderum 
Lie, Kongsberg 51.79, 2) Jostein 
Haugen, Rjukan 42.54, 3) Kjetil 
Gjellerud, Kongsberg 53.68, 4) 
Bjørn Halvor Roalstad, Bostrak 
53.98, 5) Roald Ringheim, Ørnar 
54.02, 6) Øystein Friberg, Kongs-
berg 56.97, 7) Lars Aanestad, Asker 
58.24, 8) Stig Saugerud, Rjukan 
58.36. 17 deltakere. Even Stormoen, 
Rjukan brøyt. 

Jenter 11 år: 1) Merete Fjeldavlie, 
Rjukan 52.46, 2) Merete Henden, 
Ingierkollen 53.96, 3) Karianne Stor-

Borge Eriksen, Kongsberg 56.14, 5) 
Iselin Unhjem Johansen, Stabæk 
56.56, 6) Merethe Wold, Asker 
57.26. 10 deltakere. 

Gutter 11 år: 1) Gard Telje, 
Rustad IL 49.54, 2) Ove Nygren, 
Høybråten & St. 49.98, 3) Øyvind 
Haug, Asker 50.59, 4) Rune Fisk-
odde, Skade 52.33, 5) Gudbrand 
Smith Erichsen, Gausdal 52.58, 6) 
Knut Erik Olsen, Kongsberg 53.11, 
7) Stig Gunnar Røthe, Ørnar 54.28. 
15 deltakere. 

Jenter 12 år: 1) Bryndis Wiggos-
doteri, Kongsberg 52.84, 2) Kjersti 
Hillbo, Urædd 53.33, 3) Marianne 
Owesen, Stabæk 55.23. 

Gutter 12 år: 1) Gisle Henden, 
Ingierkollen, 48.80, 2) Trond Henrik 
Kallerud, Kongsberg 49.21, 3) Ole 
Smith Erichsen, Gausdal 49.30, 4) 
Jøran Dalen, Skade 50.33, 5) Terje 

Klubbkameratene Tom Nygård og Atle Skårdal fra Skade vant dobbelt i eldste gutteklasse. (Foto: 
Morten Etholm). 

Mathisen, Rjukan 50.54, 6) Olav 
Gjerderum Lie, Kongsberg 50.67, 7) 
Jon Osberg, Aron 51.87. 16 delta-
kere. 

Jenter 13 år: 1) Kari Anne Saude, 
Kongsberg 49.23, 2) Anne Lene 
Fjeldavlie, Rjukan 53.13, 3) Jan-
nicke Haugen, Ready 55.07, 4) 
Hanne Stormoen, Rjukan 58.21. 

Gutter 13 år: 1) Tom Nygård, 
Skade 47.04, 2) Atle Skårdal, Skade 
48.88, 3) Vidar Zcimarzceck, Rjukan 
49.05, 4) Torgeir Gjellerud, Kongs-
berg 50.32, 5) Erik Johann Samuel-
sen, Jæren 50.35, 6) Sven Arve 
Janson, Njård 51.41. 11 deltakere. 

Fin innsats også 
av seniorløperne 
TA • Morten Etholm 

Som for de helt unge alpinrekrut-
tene så også for de eldre mer 
rutinerte alpinistene, telemarkin-
gene gjorde en flott figur under årets 
Gaustarenn. Under de beste forhold 
gikk andre dags renn av stabelen 
søndag. Og fasiten etter dette viser 
at Rjukans Tarjei Rue var uhyre nær 
å vinne herreklassen og derved 
stryke avgårde med Gaustapokalen 
og ta sitt første napp i den oppsatte 
vandrepokalen. Han ble bare slått av 

Damer y. jr.: 1) Stine Stormoen, 
Rjukan 58.70. 

Herrer A: 1) Jan Erik Narvestad, 
Ready 50.11, 2) Tarjei Rue, Rjukan 
50.55, 3) Gisle Haavaag, Snøgg 
50.80, 7) Knut Barnevik, Rjukan 
55.68. 

Herre B: 1) Ole W. Olsen, Stabæk 
52.15, 3) Gustav Skrede, Skarphe-

din 53.76, 4) Tor Chr. Wilhelmsen, 
Skarphedin 54.74, 8) Frode Haa-
vaag, Snøgg 56.31, 9) Jarle 
Kvålskås, Rjukan 56.80, 10) Gunnar 
Stenstad, Skarphedin 58.53. 

E. jr.: 1) Kjetil Onstad, Fagernes 
51.79, 2) Lars Svartdal, Rjukan 
53.69. 

Odds guttelag 
spilte i pinsen turnering i Paris, 

«Mini Eurone Coupe". Odd endte 

Jostein Haugen, 
10-åringene. 

Rjukan kjører inn til fin anneplass blant 
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Klubbkameratene Tom Nygård og Atle Skårdal fra Skade vant dobbelt i eldste gutteklasse. (Foto: 
Morten Etholm). 

Mathisen, Rjukan 50.54, 6) Olav 
Gjerderum Lie, Kongsberg 50.67, 7) 
Jon Osberg, Aron 51.87. 16 delta-
kere. 

Jenter 13 år: 1) Kari Anne Saude, 
Kongsberg 49.23, 2) Anne Lene 
Fjeldavlie, Rjukan 53.13, 3) Jan-
nicke Haugen, Ready 55.07, 4) 
Hanne Stormoen, Rjukan 58.21. 

Gutter 13 år: 1) Tom Nygård, 
Skade 47.04, 2) Atle Skårdal, Skade 
48.88, 3) Vidar Zcimarzceck, Rjukan 
49.05, 4) Torgeir Gjellerud, Kongs-
berg 50.32, 5) Erik Johann Samuel-
sen, Jæren 50.35, 6) Sven Arve 
Janson, Njård 51.41. 11 deltakere. 
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r.: 1) Stine Stormoen, din 53.76, 4) Tor Chr. Wilhelmsen, 

Jan Erik Narvestad, 
2) Tarjei Rue, Rjukan 
le Haavaag, Snøgg 
t Barnevik, Rjukan 

le W. Olsen, Stabæk 
tav Skrede, Skarphe-

Skarphedin 54.74, 8) Frode Haa-
vaag, Snøgg 56.31, 9) Jarle 
Kvålskås, Rjukan 56.80, 10) Gunnar 
Stens tad, Skarphedin 58.53. 

E. jr.: 1) Kjetil Onstad, Fagernes 
51.79, 2) Lars Svartdal, Rjukan 
53.69. 

Odds guttelag 
spilte i pinsen turnering i Paris, 

«Mini Europe Coupe». Odd endte 
her på en hederlig femteplass etter 
store fotballnasjoner som Holland, 
Frankrike, Italia og Spania. Odd 
spilte fire kamper, det ble to seiere, 
en uavgjort og ett tap. 

I kampen om femteplassen vant 
Odd 3-1 over det franske laget 
CSM Bonniuel som sto som arran-
gør av cupen, målscorere i denne 
kampen var Bjarne Kj. Haugeseth 
og Finn Henning Thommesen, mens 
det siste målet var selvmål. 

Turneringen ble avsluttet med 
premieutdeling etter finalen som 
Feyenoord vant 1-0 over et fransk 
kretslag. 

Odds kaptein Bård Klungseth ble 
overrakt en fin pokal for lagets 
femteplass. 

Under oppholdet fikk guttelaget 
se noen av de severdigheter Paris 
har å by på, blant annet var de en 
tur oppe i Eiffeltårnet. Hjemreisen 
ble slitsom pga. flygelederstreiken, 
og Odds guttelag kom av den grunn 
ca. 6 timer forsinket til Norge. 
Lederne vil berømme guttene for en 
meget god oppførsel. 

blant Jostein Haugen, Rjukan kjører inn til fin anneplass 
10-åringene. 

Eli Lurås, Rjukan, som ble nr. to i jentenes 10 års klasse. 

Annenplass i jentenes 13 års klasse sikret Anne Lene Fjeldavli seg 
etter god kjøring. 
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av seniorløperne 
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Som for de helt unge alpinrekrut-
tene så også for de eldre mer 
rutinerte alpinistene, telemarkin-
gene gjorde en flott figur under årets 
Gaustarenn. Under de beste forhold 
gikk andre dags renn av stabelen 
søndag. Og fasiten etter dette viser 
at Rjukans Tarjei Rue var uhyre nær 
å vinne herreklassen og derved 
stryke avgårde med Gaustapokalen 
og ta sitt første napp i den oppsatte 
vandrepokalen. Han ble bare slått av 
Readys Jan Erik Narvestad med 
fattige elleve hundredeler. I A-klas-
sen fulgte også Gisle Haavaag fra 
Snøgg godt opp med en solid tredje-
plass i det fine juniværet over 
La ngefon n. 

I dameklassen tok den uhyre 
lovende junioren Anne Kathrine 
Fossli fra Asker sitt tredje napp i 
den oppsatte vandrepokalen, og fikk 
denne til odel og eie. Hun fikk også 
sitt tredje tinnkrus som tilfaller 
vinneren av rennet. 

Det var innlagt Telemarksmester-
skap i årets Gaustarenn. Dette ble 
vunnet av Heidi Fjeldavlie i dame-
klassen og Tarjei Rue i herreklassen, 
begge fra Rjukan. 

De innledende konkurranser un-
der årets Gaustarenn, som gikk 
lørdag, ble en del hemmet av 
skiftende værforhold, men dette 
bedret seg etter hvert betraktelig og 
søndag var forholdene både hva 
gjelder vær og løyper de beste. Når 
da også telemarksalpinistene gjorde 
en god figur har man ingen grunn til 
å klage over sesongens siste alpine 
renn. 

Resultater: 
Damer D: 1) Marit Marksten, 

Ready 70.68. 
Damer E!" jr.: 1) Anne Kathrine 

Fossli, Asker 54.20, 2) Berit Vik, 
Lærdal 54.42, 3) Heidi Fjeldavlie, 
Rjukan 55.82. 

Damer y. jr.: 1) Stine Stormoen, 
Rjukan 58.70. 

Herrer A: 1) Jan Erik Narvestad, 
Ready 50.11, 2) Tarjei Rue, Rjukan 
50.55, 3) Gisle Haavaag, Snøgg 
50.80, 7) Knut Barnevik, Rjukan 
55.68. 

Herre B: 1) Ole W. Olsen, Stabæk 
52.15, 3) Gustav Skrede, Skarphe-

din 53.76, 4) Tor Chr. Wilhelmsen, 
Skarphedin 54.74, 8) Frode Haa-
vaag, Snøgg 56.31, 9) Jarle 
Kvålskås, Rjukan 56.80, 10) Gunnar 
Stenstad, Skarphedin 58.53. 

E. jr.: 1) Kjetil Onstad, Fagernes 
51.79, 2) Lars Svartdal, Rjukan 
53.69. 

Odds guttelag 
spilte i pinsen turnering i Paris, 

«Mini Europe Coupe)). Odd endte 
her på en hederlig femteplass etter 
store fotballnasjoner som Holland, 
Frankrike, Italia og Spania. Odd 
spilte fire kamper, det ble to seiere, 
en uavgjort og ett tap. 

I kampen om femteplassen vant 
Odd 3-1 over det franske laget 
CSM Bonniuel som sto som arran-
gør av cupen, målscorere i denne 
kampen var Bjarne Kj. Haugeseth 
og Finn Henning Thommesen, mens 
det siste målet var selvmål. 

Turneringen ble avsluttet med 
premieutdeling etter finalen som 
Feyenoord vant 1-0 over et fransk 
kretslag. 

Odds kaptein Bård Klungseth ble 
overrakt en fin pokal for lagets 
femteplass. 

Under oppholdet fikk guttelaget 
se noen av de severdigheter Paris 
har å by på, blant annet var de en 
tur oppe i Eiffeltårnet. Hjemreisen 
ble slitsom pga. flygelederstreiken, 
og Odds guttelag kom av den grunn 
ca. 6 timer forsinket til Norge. 
Lederne vil berømme guttene for en 
meget god oppførsel. 

Jostein Haugen, Rjukan kjører inn til fin anneplass blant 
10-åringene. 

Eli Lurås, Rjukan, som ble nr. to i jentenes 10 års klasse. 

Annenplass i jentenes 13 års klasse sikret Anne Lene Fjeldavli seg etter god kjøring. 
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